
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Risto Hatakka

Risto 1680

Risto 1710

Simo 1723

Risto 1735

Mikko 1737

Heikki 1740

Martti 1741

Lauri 1745

Juho 1745

Aatami 1747

Tapani 1753

Kaarina (Ristontr) 1710

Maria

Aune 1733

Risto 1735

Lauri 1736

Johanna 1739

Matti

Anna

Matti 1744

Yrjö 1745

Valpuri 1745

Taulu 1

Risto Hatakka * 1680 Sakkola? 1 ∞ 1700 Riittta
Huska * 1600-luku † 20.3.1743 Sakkola Korhola.

Risto * 1710 do † 8.1.1760 do. Taulu 2.
Kaarina * 1710 do † 1775 Sakkola Kosela. Taulu
10.

Taulu 2

Risto Hatakka * 1710 Sakkola Korhola † 8.1.1760
do. Taulu 1. Talonpoika ’bonde’.2 ∞ 1730-luku An-
na Paukku * 1713 † 6.1.1791 do.

Simo * 1723 do † 10.1.1812 do. Taulu 3.
Risto * 10.2.1735 do † 8.12.1798 do. Taulu 4.
Mikko * 23.3.1737 do † 9.5.1797 do. Taulu 5.
Heikki * 13.3.1740 do † 2.6.1796 do. Taulu 6.
Martti * 1741 do † 2.5.1796. Taulu 7.
Lauri * 1745 do † 1.4.1820 do. Taulu 8.
Juho * 1745 do † 24.2.1808 do. Taulu 9.
Aatami * 21.11.1747 do † 5.3.1749 do.
Tapani * 19.12.1753 do † 11.12.1754 do.

1RK 1748/Korhola
2RK 1748/Korhola2-HK 1724/71-1754/571-kuol

Taulu 3

Simo Hatakka * 1723 Sakkola Korhola † 10.1.1812
do. alter. Taulu 2. Talollinen.3 ∞ 30.11.1753 Kaari-
na Eeva * 1734 Sakkola Kosela † 21.9.1766 Sakko-
la Korhola. ∞ 11.3.1767 Maria Sallinen * 6.3.1745
Sakkola Saaroinen † 9.2.1791 Sakkola Korhola.

Hanna * 29.5.1754 do.
Anna * 10.12.1755 do † 10.11.1781 Sakkola Saa-
roinen. Taulu 16.
Varpu * 1757 Sakkola Korhola † 20.2.1832 Sakko-
la Petäjärvi. Taulu 19.
Johannes * 18.5.1762 Sakkola Korhola.
Maria * 10.11.1764 do.
Simo * 1.3.1771 do.
Lauri * 2.8.1775 do † 16.6.1834 Sakkola Hatakka-
la. Taulu 22.
Risto * 17.9.1777 Sakkola Korhola † 28.4.1829 do.
Taulu 24.
Maria * 1.11.1779 do † 7.1.1814 Sakkola Kosela.
Taulu 26.

Taulu 4

Risto Hatakka * 10.2.1735 Sakkola Korhola †
8.12.1798 do. Taulu 2.4 ∞ 1.1.1756 Maria Laulajai-
nen * 1733 Sakkola Taipale † 7.3.1782 Sakkola Kor-
hola. ∞ 1785 Eeva Pärssinen * 1743 † 28.2.1808 do.

Antti * 21.11.1764 do † 24.4.1767 do.
Risto * 17.1.1768 do † 15.6.1768 do.
Martti * 1772 do † 25.4.1840 Sakkola Hatakkala.
Taulu 28.
Aune * 18.12.1780 Sakkola Korhola.

Taulu 5

Mikko Hatakka * 23.3.1737 Sakkola Korhola †
9.5.1797 do. swulst. Taulu 2. Bonde.5 ∞ 19.12.1759
Katariina Immonen * 12.6.1740 Sakkola Jaama †
6.5.1809 Sakkola Korhola.

Anna * 14.2.1760 do † 1.11.1803 Sakkola Jaama.
Taulu 30.
Johannes * 7.4.1771 Sakkola Korhola.
Valpuri * 11.8.1777 do.
Katariina * 15.7.1778 do.
Jaakko * 15.7.1778 do † 12.9.1828 do. Taulu 36.

3RK 1748/Korhola 2-97/56-HK 1754/571-synt-kuol (89 v)
4RK 1748-65-83/44-97/56-ICI-vih-EevaMalkamäki
5RK 1783/44-97/56-synt (Rautu; isä Crister Hatacka)-vih-kuol

(64 v 6 kk)



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 6

Heikki Hatakka * 13.3.1740 Sakkola Korhola †
2.6.1796 do. Taulu 2. 17930623ha.1 ∞ 27.12.1780
Katariina Ukkonen * 1740 Sakkola Koukunniemi.
∞ 1791 Varpu Tynkkynen * 30.5.1768 Rautu Pal-
keala † 14.3.1801 Sakkola Korhola.

Juho * 23.6.1793 do † 6.2.1867 Sakkola Hatakkala.
Taulu 39.
Maria * 4.5.1796 Sakkola Korhola.

Taulu 7

Martti Hatakka * 1741 Sakkola Korhola † 2.5.1796.
stygn. Taulu 2.2 ∞ 16.12.1767 Anna Nevalainen *
1746 Rautu Maanselkä † 26.4.1786 Sakkola Korhola.

Katariina * 15.2.1774 do.
Anna * 21.11.1776 do.
Mikko * 20.2.1783 do † 10.3.1850 Sakkola Arkun-
tanhua. Taulu 45.

Taulu 8

Lauri Hatakka * 1745 Sakkola Korhola † 1.4.1820
do. svullen. Taulu 2. Bonde, värd.3 ∞ 29.12.1773
Anna Metso * 1748 Sakkola Metsäpirtti † 8.3.1808
Sakkola Korhola.

Hanna * 19.11.1779 do † 4.7.1844 Sakkola Joenta-
ka. Taulu 51.
Tapani * 20.8.1787 Sakkola Korhola † 5.1.1842
Sakkola Arkuntanhua.
Anna * 7.4.1790 Sakkola Korhola † 19.10.1843
Sakkola Arkuntanhua.
Aune * 28.4.1793 Sakkola Korhola † 2.10.1858
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 57.

Taulu 9

Juho Hatakka * 1745 Sakkola Korhola † 24.2.1808
do. Taulu 2.4 ∞ 12.12.1770 Anna Turkkinen * 1745
Sakkola Haparainen.

Risto * 25.2.1773 Sakkola Korhola.
Juho * 1775 do † 20.3.1825 Sakkola Arkuntanhua.
Taulu 58.
Liisa * 1777 Sakkola Korhola † 13.1.1863 Rautu
Kuninkaanselkä. Taulu 61.
Maria * 26.6.1780 Sakkola Korhola.
Varpu * 17.3.1782 do.
Pekka * 13.4.1784 do.

1synt (Rautu)-kuol(59 v 6 kk)
2RK 1765/Korhola 2-83/44-kuol (56 v, g:w. Martin Christerss.

Hatacka )
3RK 1748-65-HK 1754-vih-kuol (75 v, Begrav i Metsäpirtti)
4RK 1748/Korhola2-synt-kuol

Taulu 10

Kaarina Hatakka * 1710 Sakkola Korhola † 1775
Sakkola Kosela. Taulu 1.5 ∞ 1700-luku Matti Eeva
* 1713 do † 6.9.1784 do.

Maria * 1730-luku do. Taulu 11.
Aune * 1733 do † 9.8.1741 do.
Risto * 24.4.1735 do † 2.7.1735 do.
Lauri * 1736 do † 30.1.1785 do. Taulu 12.
Johanna * 16.1.1739 do † 29.6.1740 do.
Matti * 1700-luku do.
Anna * 1740-luku do. Taulu 13.
Matti * 1744 do † 20.11.1769 do.
Yrjö * 1745 do † 7.1.1785 do. Taulu 14.
Valpuri * 1745 do † 25.3.1797 Sakkola Joentaka.
Taulu 15.

Taulu 11

Maria Eeva * 1730-luku Sakkola Kosela. Taulu 10.6

∞ 28.12.1754 Jaakko Korkka * 1730-luku Wuolle.

Taulu 12

Lauri Eeva * 1736 Sakkola Kosela † 30.1.1785 do.
Taulu 10.7 ∞ 1700-luku Anna Tuokko * 1730-luku
Sakkola? † 1700-luku Sakkola Kosela. ∞ 1700-luku
Maria Miina * 1710-luku Sakkola xx † 1787 Sakkola
Kosela.

Maria * 1760 do.
Antti * 1762 do † 24.10.1817 do. Taulu 63.
Jaakko * 17.7.1764 do. Taulu 67.
Aune * 22.5.1769 do † 23.2.1848 do.
Matti * 1760-luku do † 30.4.1809 do. Taulu 68.
Judith * 26.9.1771 do † 3.4.1850 Toksova. Taulu
69.
Taavetti * 26.2.1774 Sakkola Kosela † 15.10.1842
do. Taulu 70.
Anna * 1779 do † 1.2.1840 Sakkola Saaroinen.
Taulu 75.
Maria * 6.6.1780 Sakkola Kosela.
Eeva * 1781 do † 23.10.1840 Sakkola Volossula.
Maria * 18.3.1783 Sakkola Kosela.
Yrjö * 1786 do.

Taulu 13

Anna Eeva * 1740-luku Sakkola Kosela. Taulu 10.8

∞ 1.1.1756 Paul Paussu * 1700-luku Rautu.

5RK 1748-65-kuol (65 v)-HK 1747-54/570
6RK 1748-HK 1745/TapioEeva
7RK 1748-65-83/27-kuol-Eevakirja/447
8vih-Yrjö Länsirinne



1.1. SUKUPOLVET 1-3 3

Taulu 14

Yrjö Eeva * 1745 Sakkola Kosela † 7.1.1785 do.
Taulu 10. Talonpoika.1 ∞ 1.1.1768 Anna Puranen
* 16.3.1746 Sakkola Petäjärvi † 30.11.1825 Sakkola
Kosela.

Maria * 1769 do † 24.4.1772 do.
Katri * 1771 do † 20.4.1787 do.
Varpu * 2.1.1773 do † 26.3.1819 Sakkola Joentaka.
Taulu 77.
Juho * 10.5.1775 Sakkola Kosela † 24.7.1829 do.
Taulu 80.
Mikko * 17.9.1777 do † 6.2.1818 do. Taulu 86.
Aapraham * 26.3.1780 do † 24.2.1854 Sakkola Vi-
lakkala. Taulu 90.
Yrjö * 20.4.1782 Sakkola Kosela † 14.3.1787 do.
Antti * 26.4.1785 do † 20.3.1833 do. Taulu 98.

Taulu 15

Valpuri Eeva * 1745 Sakkola Kosela † 25.3.1797
Sakkola Joentaka. hetsig feber. Taulu 10.2 ∞
1.1.1774 Pärttyli Puikkonen * 1748 do † 1789 do.

Aune * 17.4.1782 do † 15.5.1782 do.
Heikki * 1.10.1783 do † 10.8.1789 do.
Jaakko * 13.1.1787 do † 2.1.1853 do. Taulu 102.

1RK 1748-65-1819/54-kuol
2RK 1765-83/37-HK 1754/570-kuol (52 v, ea, g.w.)-Yrjö

Länsirinne



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.2 Sukupolvet 4-6

Anna Hatakka

Anna 1755

Antti 1778

N.

Maria 1780 Tuomas 1803

Anna 1781

Tuomas 1816

Katri 1819

Taulu 16

Anna Hatakka * 10.12.1755 Sakkola Korhola †
10.11.1781 Sakkola Saaroinen. barnsäng. Taulu 3.1

∞ 28.12.1774 Tuomas Haapsaari * 29.8.1742 Sak-
kola Puikkolanmäki † 1.12.1817 Sakkola Saaroinen.

Antti * 26.5.1778 do † 23.4.1787 Sakkola.
N. N.
Maria * 28.2.1780 Sakkola Saaroinen † 19.8.1833
Sakkola. Taulu 17.
Anna * 25.11.1781 Sakkola Saaroinen † 1.1.1850
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 18.

Taulu 17

Maria Haapsaari * 28.2.1780 Sakkola Saaroinen
† 19.8.1833 Sakkola. lavantauti. Taulu 16.2 ∞
26.12.1801 Juho Lamppu * 14.2.1782 Sakkola
Petäjärvi.

Tuomas * 15.7.1803 do.

Taulu 18

Anna Haapsaari * 25.11.1781 Sakkola Saaroinen
† 1.1.1850 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 16.3 ∞
1800-luku Juho Hatakka * 1775 Sakkola Korhola †
20.3.1825 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 58.

Tuomas * 1.6.1816 Sakkola Korhola † 23.6.1894
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 60.
Katri * 1.9.1819 Sakkola Korhola.

1RK 1748-Hatakat/1988-synt-kuol
2RK 1797/37-synt-EilaHäkkinen (vih Juho Juhonp Lamppu

26.12.1801 Petäjärvi)
3RK 1819/93-31/3 (s. 19.04.1780)-synt-kuol (70 v)

Varpu Hatakka

Varpu 1757

Maria (Juhontr) 1784

Christina 1820

Walborg 1809

Heikki 1812

Aatami 1816

Kristina 1820

Eeva 1825
Juho 1782

Pekka (Juhonp) 1801
Tuomas 1825

Simo (Pekanp) 1843

Taulu 19

Varpu Hatakka * 1757 Sakkola Korhola † 20.2.1832
Sakkola Petäjärvi. vattusot. Taulu 3.4 ∞ 26.12.1776
Juho Lamppu * 5.5.1755 do † 21.3.1809 do.

Maria * 7.3.1784 do † 18.4.1829 Sakkola Arkun-
tanhua. Taulu 20.
Juho * 19.1.1782 Sakkola Petäjärvi.
Pekka * 5.4.1801 do † 15.8.1868 Sakkola Kunin-
kaanristi. Taulu 21.

Taulu 20

Maria Lamppu * 7.3.1784 Sakkola Petäjärvi †
18.4.1829 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 19.5 ∞
25.3.1808 Juho Hatakka * 23.6.1793 Sakkola Kor-
hola † 6.2.1867 Sakkola Hatakkala. Taulu 39.

Christina * 19.6.1820 Sakkola Arkuntanhua. Taulu
40.
Walborg * 22.12.1809 Sakkola Korhola.
Heikki * 5.11.1812 Sakkola Arkuntanhua †
17.7.1870 do. Taulu 41.
Aatami * 4.6.1816 Sakkola Korhola.
Kristina * 19.6.1820 do † 19.3.1867 Sakkola Van-
hajaama. Taulu 42.
Eeva * 5.3.1825 Sakkola Korhola † 14.12.1900
Sakkola Saaroinen. Taulu 43.

Taulu 21

Pekka Lamppu * 5.4.1801 Sakkola Petäjärvi †
15.8.1868 Sakkola Kuninkaanristi. ålderdom. Taulu
19.6 ∞ Maria Varvas * 24.3.1802 do † 17.2.1866
do.

Tuomas * 5.1.1825 do.
Simo * 25.11.1843 do.

4RK 1764/Korhola sivu 2&LillaPetäjärvi-83/87-97/100-vih-
kuol (77 v)

5RK 1819/95-synt (ä Valborg Hatacka)-vih (ei kuolleissa)
6RK 1844-122-synt (äiti Walb Sims Hatacka)-vih-kuol



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Lauri Hatakka

Lauri 1775 Varpu 1806

Liisa 1847

Liisa 1845

Maria 1842

Anna 1839

Heikki 1832

Katarina 1830

Martti 1837

Aatami 1834

Taulu 22

Lauri Hatakka * 2.8.1775 Sakkola Korhola †
16.6.1834 Sakkola Hatakkala. hets feb. Taulu 3. In-
husing.1 ∞ 26.12.1798 Liisa Miettinen * 1778 Rau-
tu Palkeala † 19.4.1843 Sakkola Hatakkala.

Varpu * 14.4.1806 Sakkola Korhola † 22.6.1866
Sakkola Hatakkala. Taulu 23.

Taulu 23

Varpu Hatakka * 14.4.1806 Sakkola Korhola
† 22.6.1866 Sakkola Hatakkala. nerffeber. Taulu
22.2 ∞ 28.12.1828 Antti Piironen * 23.4.1804 †
7.12.1857 do.

Liisa * 10.9.1847 do † 20.9.1849 do.
Liisa * 31.1.1845 do.
Maria * 22.8.1842 do.
Anna * 10.10.1839 do † 30.11.1840 do.
Heikki * 15.1.1832 Sakkola Korhola.
Katarina * 9.3.1830 do.
Martti * 27.9.1837 Sakkola Hatakkala.
Aatami * 7.12.1834 do † 28.7.1904 Metsäpirtti
Martinkorhola.

Risto Hatakka

Risto 1777

Aune 1811

Simo 1813
Tahvo 1837

Heikki 1840

Valpuri 1819

Heikki 1825

Taulu 24

Risto Hatakka * 17.9.1777 Sakkola Korhola †
28.4.1829 do. Taulu 3.3 ∞ 26.12.1810 Maria Ilonen

1RK 1797/56-1810/86-19/91-31/16-synt (äiti: Maria Sallinen)-
vih-kuol (63 v Bd.g.)

2RK 1831/17 (s. 16.11)-synt (äiti Liisa Mietoin)-vih-kuol (60 v)
3RK 1819/91-synt-vih

* 4.4.1782 Sakkola Kaarnajoki † 21.6.1848 Sakkola
Korhola.

Aune * 21.3.1811 do.
Simo * 28.6.1813 do † 30.3.1853 Sakkola Hatakka-
la. Taulu 25.
Valpuri * 3.9.1819 Sakkola Korhola.
Heikki * 1.6.1825 do.

Taulu 25

Simo Hatakka * 28.6.1813 Sakkola Korhola †
30.3.1853 Sakkola Hatakkala. Taulu 24.4 ∞ 1800-
luku Maria Eeva * 10.5.1809 Sakkola Kosela †
1.8.1888 Sakkola Hatakkala. Taulu 88.

Tahvo * 16.11.1837 do † 2.4.1892 do.
Heikki * 30.9.1840 do † 18.5.1928 Metsäpirtti Ha-
takkala.

Maria Hatakka

Maria 1779

Jaakko 1808

Antti 1860

Maria 1860

Maria 1809

Taulu 26

Maria Hatakka * 1.11.1779 Sakkola Korhola †
7.1.1814 Sakkola Kosela. barnsäng. Taulu 3.5 ∞
26.12.1803 Antti Eeva * 1762 do † 24.10.1817 do.
Taulu 63.

Jaakko * 24.6.1808 do † 27.8.1865 do. Taulu 27.
Maria * 29.11.1809 do.

Taulu 27

Jaakko Eeva * 24.6.1808 Sakkola Kosela † 27.8.1865
do. Taulu 26. Taulu 63.6 ∞ 26.12.1839 Maria Ah-
tiainen * 25.2.1817 Sakkola Viisjoki † 23.4.1859
Sakkola Kosela. ∞ 23.9.1859 Helena Vellinki *
7.8.1830 Sakkola Kiviniemi † 8.11.1879.

Antti * 30.5.1860 Sakkola Kosela † 18.7.1860 do.
Maria * 1.6.1860 do † 31.5.1920 Metsäpirtti Van-
hajaama.

4RK 1844/14-synt (25.05.1813, äiti Mar Ilonen)
5synt-kuol (34 v)
6RK 1819/54-31/44-44/44-64/54-LK 1855/72-synt



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Martti Hatakka

Martti 1772

Maria 1798

Anna 1802

Risto 1805 Martti 1832

Tuomas 1808

Heikki 1812

Taulu 28

Martti Hatakka * 1772 Sakkola Korhola † 25.4.1840
Sakkola Hatakkala. hets feb.. Taulu 4.1 ∞ 21.12.1796
Eeva Jäppinen * 1778 Sakkola Taipale † 5.2.1819
Sakkola Korhola.

Maria * 13.1.1798 do.
Anna * 2.3.1802 do.
Risto * 16.4.1805 do † 15.3.1875 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 29.
Tuomas * 11.3.1808 Sakkola Korhola.
Heikki * 23.2.1812 do.

Taulu 29

Risto Hatakka * 16.4.1805 Sakkola Korhola †
15.3.1875 Sakkola Saaroinen. Taulu 28.2

Martti * 4.8.1832 Sakkola Hatakkala † 9.8.1894
Sakkola Saaroinen.

1RK 1783/44-97/56-vih-kuol (68 v, enkl)
2RK 1864/161-synt

Anna Hatakka

Anna 1760

Pekka 1782

Maria 1784

Katariina 1807

Pekka 1809

Petteri 1810

Matti 1813

Matti 1815

Helena 1817

Aune 1818

Aatami 1820

Aatami 1787

Aune 1815

Heikki 1810

Pekka 1813

Aune 1816

Jooseppi 1821

Maria 1824

Mooses 1826

Anni 1828

Juho 1830

Heikki 1791

Anna 1828

Anna 1817

Aatami 1820

Maria 1822

Katariina 1825

Hanna 1828

Pekka 1832

Katarina 1836

Pekka 1838

Matti 1839

Hanna 1841

Matti 1841

Liisa 1844

Eeva 1846

Paavo 1849

Anna 1851

Tapani 1795

Anna 1816

Aatami 1819

Maria 1822

Henrik 1839
Valpuri 1800

Taulu 30

Anna Hatakka * 14.2.1760 Sakkola Korhola †
1.11.1803 Sakkola Jaama. Taulu 5.3 ∞ 26.12.1777
Aatami Peltonen * 1752 do † 18.3.1814 do.

Pekka * 13.2.1782 do † 17.11.1840 Sakkola Van-
hajaama. Taulu 31.
Maria * 9.6.1784 Sakkola Jama † 17.5.1851 Sak-
kola Saaroinen. Taulu 32.
Aatami * 11.1.1787 Sakkola Jaama † 29.12.1831
Sakkola Saaroinen. Taulu 33.
Heikki * 1.6.1791 Sakkola Jaama † 17.11.1857 do.

3RK 1783/30-synt-kuol(ikä kuollessa 45 v)-vih (Mikko Hatakan
tr Korholasta)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 7

Taulu 34.
Tapani * 2.6.1795 do † 1.2.1841 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 35.
Valpuri * 27.6.1800 Sakkola Jaama † 30.10.1806
do.

Taulu 31

Pekka Peltonen * 13.2.1782 Sakkola Jaama †
17.11.1840 Sakkola Vanhajaama. magkramp. Tau-
lu 30. Bonde.1 ∞ 26.12.1806 Hanna Repo *
22.11.1786 Sakkola Saaroinen † 30.11.1851 Sakkola
Vanhajaama.

Taulu 32

Maria Peltonen * 9.6.1784 Sakkola Jama †
17.5.1851 Sakkola Saaroinen. vattusot. Taulu 30.2 ∞
26.12.1805 Aatami Hyytiä * 1.4.1784 Sakkola Saa-
rois † 3.1.1824 do.

Katariina * 7.4.1807 Sakkola Saaroinen †
27.6.1863 Sakkola Korhola.
Pekka * 10.5.1809 Sakkola Saaroinen † 30.5.1847
Laatokka.
Petteri * 24.10.1810 Sakkola Saaroinen †
30.5.1847 do.
Matti * 4.3.1813 do † 30.7.1814 do.
Matti * 13.3.1815 Sakkola Saarois † 23.8.1860
Sakkola Saaroinen.
Helena * 10.1.1817 do † 17.8.1821 do.
Aune * 1818 do † 1.8.1825 do.
Aatami * 14.5.1820 do.

Taulu 33

Aatami Peltonen * 11.1.1787 Sakkola Jaama †
29.12.1831 Sakkola Saaroinen. håll o st. Taulu 30.
Bonde.3 ∞ 26.7.1808 Anna Hyytiä * 23.11.1782
Sakkola Saarois † 10.3.1820 Sakkola Saaroinen. ∞
15.10.1820 Aune Loponen * 5.3.1790 do † 8.8.1868
do.

Aune * 6.3.1815 do † 31.10.1879 Sakkola Vanha-
jaama.
Heikki * 18.3.1810 Sakkola Saaroinen † 9.3.1881
do.
Pekka * 28.5.1813 do † 19.6.1846 do.
Aune * 29.5.1816 Sakkola Saarois † 31.10.1879
Sakkola Vanhajaama.
Jooseppi * 13.4.1821 Sakkola Saaroinen †

1RK 1810/56-19/60-31/137-kuol (58 v)
2RK 1797/35&37-1810/60-19/64-30/108-44/119-synt-vih-

kuol-PirkkoPeltonen
3RK 1797/35-1810/59-19/63-30/110-vih-kuol (44 v)-

PirkkoPeltonen

16.8.1868 do.
Maria * 19.3.1824 do † 16.12.1831 do.
Mooses * 21.1.1826 do † 19.12.1885 do.
Anni * 9.3.1828 do † 17.3.1886 Sakkola Neusaari.
Juho * 19.7.1830 Sakkola Saaroinen † 30.7.1916
Metsäpirtti Saaroinen.

Taulu 34

Heikki Peltonen * 1.6.1791 Sakkola Jaama †
17.11.1857 do. Taulu 30.4 ∞ 26.12.1815 Liisa Pusa
* 15.5.1791 Sakkola Joentaka † 6.1.1837 Sakkola Jaa-
ma. ∞ 9.7.1837 Anna Turkkinen * 15.8.1799 Sak-
kola Haparainen † 29.9.1872 Sakkola Vanhajaama.

Anna * 7.3.1828 Sakkola Joentaka.
Anna * 20.1.1817 Sakkola Jaama † 3.6.1819 do.
Aatami * 1.1.1820 do † 11.8.1861 do.
Maria * 22.8.1822 do.
Katariina * 9.6.1825 do † 7.3.1830 do.
Hanna * 4.3.1828 Sakkola Joentaka † 28.5.1891
Sakkola Martinkorhola.
Pekka * 1.5.1832 Sakkola Jaama † 8.4.1833 do.
Katarina * 23.8.1836 do † 6.1.1892 Sakkola Joen-
taka.
Pekka * 16.6.1838 Sakkola Jaama † 11.12.1899
Sakkola Viisjoki.
Matti * 3.12.1839 Sakkola Vanhajaama †
18.9.1840 do.
Hanna * 8.10.1841 do.
Matti * 8.10.1841 do † 3.2.1842 do.
Liisa * 9.5.1844 do.
Eeva * 14.3.1846 Sakkola Jaama † 10.3.1912
Metsäpirtti Saaroinen.
Paavo * 7.4.1849 Sakkola Vanhajaama †
12.12.1920 Metsäpirtti Viisjoki.
Anna * 25.5.1851 Sakkola Vanhajaama.

Taulu 35

Tapani Peltonen * 2.6.1795 Sakkola Jaama †
1.2.1841 Sakkola Saaroinen. Taulu 30. Bonde.5 ∞
8.9.1816 Sohvi Nuora * 1784 Sakkola Riiska †
7.2.1836 Sakkola Saaroinen. ∞ 7.8.1836 Kaarina
Ahtiainen * 30.12.1795 Sakkola Jama † 1860.

Anna * 1.10.1816 Sakkola Saaroinen.
Aatami * 2.7.1819 do † 4.4.1869 Sakkola Hatakka-
la.
Maria * 1.5.1822 Sakkola Saaroinen † 22.7.1889
Sakkola Sunikkala.
Henrik * 6.1.1839 Sakkola Vanhajaama.

4RK 1797/35-1810/56-31/137-44/153-55/172-vih
5RK 1810/56&59-31/112&118-synt-vih-kuol



8 LUKU 1. SUKUTAULUT

Jaakko Hatakka

Jaakko 1778

Martti 1803 Juho 1831

Maria 1811

Matti (Marianp) 1841

Anni 1844

Valpuri 1848

Taulu 36

Jaakko Hatakka * 15.7.1778 Sakkola Korhola †
12.9.1828 do. Taulu 5.1 ∞ 3.8.1802 Varpu Pyöttiö *
16.4.1777 Rautu Korlee.

Martti * 9.8.1803 Sakkola Korhola † 1800-luku.
Taulu 37.
Maria * 14.5.1811 do † 22.5.1879 Sakkola Martin-
korhola. Taulu 38.

Taulu 37

Martti Hatakka * 9.8.1803 Sakkola Korhola † 1800-
luku. Taulu 36. Inh.2 ∞ 1800-luku Maria Paukku *
20.5.1796 do † 1800-luku Sakkola Hatakkala.

Juho * 1.7.1831 do.

Taulu 38

Maria Hatakka * 14.5.1811 Sakkola Korhola †
22.5.1879 Sakkola Martinkorhola. oangifven. Taulu
36. Itsellinen.3

Matti Hatakka * 11.9.1841 Vuolle.
Anni Hatakka * 23.9.1844 Sakkola Martinkorhola.
Valpuri Hatakka * 2.6.1848 Vuolle † 2.1.1852
Sakkola Saaroinen.

1RK 1797/56-synt-vih
2RK 1819/92-30/16-44/15 /s. 13.7.1803)-synt
3RK 1844/133(Vuolteelta,3 lasta)-55/152-synt(äiti Walb

Pyötiö)-kuol(Inhqp, 68 8pv

Juho Hatakka

Juho 1793

Christina 1820

Walborg 1809

Heikki 1812

Juhana 1838

Maria 1840

Mikko 1846
Aatami 1816

Kristina 1820

Aune 1854

Paavo 1850

Aune 1847

Antti 1857

Eeva 1860

Eeva 1825

Anni 1853

Alexander 1853

Varpu 1856

Susanna 1859

Aune 1862

Taavetti 1830

Heikki 1855

Martti 1858

Anna 1861

Jaakko (Taavinp) 1870

Jooseppi 1876

Maria 1881

Katri 1883

Taulu 39

Juho Hatakka * 23.6.1793 Sakkola Korhola †
6.2.1867 Sakkola Hatakkala. andtäppa. Taulu 6. Bon-
de.4 ∞ 25.3.1808 Maria Lamppu * 7.3.1784 Sak-
kola Petäjärvi † 18.4.1829 Sakkola Arkuntanhua. Tau-
lu 20. ∞ 27.12.1829 Anna Hämäläinen * 11.4.1801
Sakkola Korhola † 1.12.1862 Sakkola Arkuntanhua.

Christina * 19.6.1820 do. Taulu 40.
Walborg * 22.12.1809 Sakkola Korhola.
Heikki * 5.11.1812 Sakkola Arkuntanhua †
17.7.1870 do. Taulu 41.
Aatami * 4.6.1816 Sakkola Korhola.
Kristina * 19.6.1820 do † 19.3.1867 Sakkola Van-
hajaama. Taulu 42.
Eeva * 5.3.1825 Sakkola Korhola † 14.12.1900
Sakkola Saaroinen. Taulu 43.
Taavetti * 5.7.1830 Sakkola Arkuntanhua †
2.7.1905 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 44.

Taulu 40

Christina Hatakka * 19.6.1820 Sakkola Arkuntan-
hua. Taulu 39.5 ∞ 25.10.1846 Antti Korkka *
5.9.1819 Sakkola Sunikkala † 1856 Sakkola Vanha-
jaama.

4RK 1819/95-31/1- (bortförd för Lurendrägeri)-synt (Johan-
nes,äiti Walborg Tynköin

5RK 1830/1-44/1&12 (vih)&163



1.2. SUKUPOLVET 4-6 9

Taulu 41

Heikki Hatakka * 5.11.1812 Sakkola Arkuntanhua †
17.7.1870 do. Taulu 39.1 ∞ 26.12.1836 Hanna To-
rikka * 4.7.1815 Sakkola Joentaka † 1800-luku Sak-
kola Arkuntaka.

Juhana * 13.12.1838 Sakkola Arkuntanhua †
30.11.1900 Metsäpirtti Arkuntanhua.
Maria * 7.2.1840 Sakkola Arkuntanhua.
Mikko * 3.8.1846 do † 9.4.1911 Metsäpirtti Arkun-
tanhua.

Taulu 42

Kristina Hatakka * 19.6.1820 Sakkola Korhola
† 19.3.1867 Sakkola Vanhajaama. Taulu 39.2 ∞
25.10.1846 Juho Korkka * 27.12.1814 Sakkola Su-
nikkala † 28.3.1892 Sakkola Vanhajaama.

Aune * 29.1.1854 do † 6.7.1858 do.
Paavo * 8.1.1850 Sakkola Hatakkala.
Aune * 30.3.1847 do.
Antti * 4.9.1857 Sakkola Vanhajaama † 2.11.1923
Metsäpirtti Tappari.
Eeva * 13.7.1860 Sakkola Vanhajaama † 26.3.1939
Metsäpirtti Vanhajaama.

Taulu 43

Eeva Hatakka * 5.3.1825 Sakkola Korhola †
14.12.1900 Sakkola Saaroinen. vanhuus. Taulu 39.
Läksiäin.3 ∞ 26.12.1845 Yrjö Hämäläinen *
26.1.1815 Sakkola Malakis † 1869 do.

Anni * 6.2.1853 do † 12.4.1921 Metsäpirtti Saaroi-
nen.
Alexander * 6.2.1853 Sakkola Malakis.
Varpu * 6.4.1856 do † 10.5.1921 Metsäpirtti Su-
nikkala.
Susanna * 5.6.1859 Sakkola Malakis † 3.4.1937
Metsäpirtti Saaroinen.
Aune * 11.5.1862 Sakkola Malakis.

Taulu 44

Taavetti Hatakka * 5.7.1830 Sakkola Arkuntanhua †
2.7.1905 Metsäpirtti Arkuntanhua. Taulu 39. Talolli-
nen.4 ∞ 13.11.1853 Susanna Ahtiainen * 15.7.1830
Sakkola Jaama † 17.5.1868 Sakkola Arkuntanhua. ∞
22.11.1868 Hanna Leppänen * 7.3.1843 Rautu kk †
13.4.1888 Sakkola Arkuntanhua.

1RK 1831/1-44/1-64/4 (s. 13.04.1812)-synt (5.11.1812)
2RK 1844/165 (s. 14.06.1820)-55/184-64/232-synt (ä Mar Lam-

pu 30 v)
3RK 1844/12&77-54/93-75/109-90/380-synt-vih-kuol (75 v 9

kk)
4RK 1844/1-65/4-75/2-80/4-90/4-1900/6-synt-isojako

Heikki * 11.1.1855 do.
Martti * 18.8.1858 do † 13.4.1880 do.
Anna * 24.4.1861 do.
Jaakko * 2.3.1870 do † 9.11.1923 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua.
Jooseppi * 21.7.1876 Sakkola Arkuntanhua †
13.10.1918 Metsäpirtti Arkuntanhua.
Maria * 16.3.1881 Sakkola Arkuntanhua.
Katri * 29.7.1883 do.

Mikko Hatakka

Mikko 1783

Elisabeth 1813

Martti 1810
Kaapre 1859

Heikki 1862

Liisa (Mikontr) 1813

Matti 1837

Aune 1833

Maria 1834

Martti 1837

Heikki 1838

Kaapre 1841

Anna Maria 1844

Matti 1847Matti 1847

Juho 1849

Eeva 1852

Salomon 1855
Samuel 1815

Anna 1817

Liisa 1842

Martti 1839

Heikki 1845

Yrjö 1848

Gabriel 1851

Elias 1854
Susanna 1820

Heikki 1823

Aune 1846

Mikko 1847

Tahvo 1849
Helena 1826

Maria 1827

Kaapro 1830

Aune 1851

Simo 1853

Susanna 1855

Liisa 1859

Mikko 1859

Mikko 1861

Martti 1863

Anna 1866

Taulu 45

Mikko Hatakka * 20.2.1783 Sakkola Korhola †
10.3.1850 Sakkola Arkuntanhua. feber. Taulu 7. Bn.5

∞ 26.12.1807 Aune Hatakka * 8.8.1788 Sakkola
Korhola † 20.3.1855 Sakkola Arkuntanhua.

5RK 1783/45-97/56-1819/93-31/2 (s. 20.5.1786)-44/3-synt-vih-
kuol (64 v, g.)



10 LUKU 1. SUKUTAULUT

Elisabeth * 16.1.1813 Sakkola Korhola.
Martti * 23.1.1810 do † 31.1.1869 Sakkola Arkun-
tanhua. Taulu 46.
Liisa * 16.1.1813 Sakkola Korhola † 20.1.1883
Sakkola Jaama. Taulu 47.
Samuel * 22.12.1815 Sakkola Korhola.
Anna * 11.6.1817 do † 1877 Sakkola Kosela. Taulu
48.
Susanna * 12.9.1820 Sakkola Korhola.
Heikki * 18.5.1823 do † 11.3.1897 Sakkola Arkun-
tanhua. Taulu 49.
Helena * 2.7.1826 Sakkola Korhola.
Maria * 11.6.1827 do.
Kaapro * 11.5.1830 Sakkola Hatakkala † 7.1.1892
Sakkola Terenttilä. Taulu 50.

Taulu 46

Martti Hatakka * 23.1.1810 Sakkola Korhola †
31.1.1869 Sakkola Arkuntanhua. nervfeb.. Taulu 45.1

∞ 22.6.1851 Anna Hatakka * 9.7.1820 Sakkola Ha-
takkala † 26.11.1890 Sakkola Arkuntanhua.

Kaapre * 27.5.1859 do † 1.7.1910 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua.
Heikki * 11.1.1862 Sakkola Arkuntanhua †
28.1.1911 Metsäpirtti Arkuntanhua.

Taulu 47

Liisa Hatakka * 16.1.1813 Sakkola Korhola †
20.1.1883 Sakkola Jaama. lavantauti. Taulu 45.2

∞ 26.12.1830 Taavi Peltonen * 14.9.1808 do †
28.11.1877 Sakkola Vanhajaama.

Matti * 16.4.1837 do.
Aune * 21.1.1833 do † 13.3.1833 do.
Maria * 21.3.1834 do † 8.5.1836 do.
Martti * 16.4.1837 do † 12.5.1837 do.
Heikki * 15.8.1838 Sakkola Jaama † 2.10.1875
Sakkola Vanhajaama.
Kaapre * 30.1.1841 Sakkola Jaama † 26.2.1888 do.
Anna Maria * 6.1.1844 do † 2.12.1912 Metsäpirtti
Saaroinen.
Matti * 23.3.1847 Sakkola Jaama † 22.5.1880 Sak-
kola Vanhajaama.
Matti * 23.3.1847 Sakkola Jaama † 22.5.1880 Sak-
kola Vanhajaama.
Juho * 22.11.1849 Sakkola Jaama † 25.3.1879 Sak-
kola Vanhajaama.
Eeva * 20.9.1852 Sakkola Jaama † 15.6.1888 Sak-
kola Hatakkala.

1RK 1831/2-44/3 (s. 5.11.1810)-synt-kuol (58 v)
2RK 1831/139-64/226 (s. 27.01.1810)-80/288-synt (äiti Agn

Hatakka)-vih

Salomon * 21.1.1855 Sakkola Jaama † 10.12.1918
Metsäpirtti Vanhajaama.

Taulu 48

Anna Hatakka * 11.6.1817 Sakkola Korhola † 1877
Sakkola Kosela. Taulu 45.3 ∞ 26.12.1838 Jaakko
Eeva * 5.3.1812 do † 25.3.1858 do.

Liisa * 18.9.1842 do.
Martti * 23.11.1839 do † 25.7.1879 do.
Heikki * 9.2.1845 do † 15.1.1925 Metsäpirtti Ko-
sela.
Yrjö * 10.3.1848 Sakkola Kosela † 9.2.1931
Metsäpirtti Eevala.
Gabriel * 10.2.1851 Sakkola Kosela.
Elias * 17.7.1854 do.

Taulu 49

Heikki Hatakka * 18.5.1823 Sakkola Korhola †
11.3.1897 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 45. Landbon-
de.4 ∞ 13.5.1845 Eeva Kinnunen * 20.6.1825 Vuol-
le † 9.2.1854 Sakkola Arkuntanhua.

Aune * 14.3.1846 do.
Mikko * 17.9.1847 do † 9.4.1911 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua.
Tahvo * 6.9.1849 Sakkola Arkuntanhua.

Taulu 50

Kaapro Hatakka * 11.5.1830 Sakkola Hatakkala
† 7.1.1892 Sakkola Terenttilä. lavantauti. Taulu 45.
Talollinen.5 ∞ 26.12.1850 Anna Hämäläinen *
25.8.1824 Sakkola Korhola † 24.12.1903 Metsäpirtti
Terenttilä.

Aune * 20.11.1851 Sakkola Arkuntanhua.
Simo * 10.8.1853 do.
Susanna * 17.6.1855 do.
Liisa * 1.2.1859 Sakkola Terenttilä † 21.3.1934
Metsäpirtti Terenttilä.
Mikko * 29.11.1859 Sakkola Terenttilä.
Mikko * 22.7.1861 do.
Martti * 5.12.1863 do.
Anna * 11.11.1866 do.

3RK 1831/43 (s. 06.09.1817)-64/53-75/54-synt (11.6.1817)-vih
4RK 1844/3-55/3 (s. 24.07.1823)-65/5-75/3-80/5-90/5-synt-

vih-isojako
5RK 1844/3-55/167-80/269-synt-vih-kuol (61 v 7 kk 26 vrk)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 11

Hanna Hatakka

Hanna 1779

Martti 1799 Juho 1834

Tuomas 1800

Maria 1802

Anna 1805

Aune 1825

Hanna 1826

Maria 1829

Tahvo 1831

Eeva 1834

Helena 1836
Juho 1807

Aune ’Agnetha’ 1809

Tuomas ’Thomas’ 1811

Johanna 1813

Aune 1813

Helena 1838

Heikki 1840

Yrjö 1844

Anna 1847

Aatami 1850

Tuomas (Tapaninp) 1817

Saara 1837

Helena 1839

Mikko 1841

Simo 1844

Martti 1846

Paavo 1817

Tapani 1843

Hanna 1845

Vappu 1846

Matti 1849

Anna 1849

Martti 1851

Helena 1853

Simo 1856

Juho 1859

Matti 1860

Tuomas 1860

Liisa (Paavontr) 1863

Taulu 51

Hanna Hatakka * 19.11.1779 Sakkola Korhola †
4.7.1844 Sakkola Joentaka. Taulu 8.1 ∞ 10.1.1798
Tahvo Torikka * 1773 do † 24.5.1837 do.

Martti * 20.1.1799 Sakkola Korhola † 21.1.1849
Sakkola Joentaka. Taulu 52.
Tuomas * 21.12.1800 do.
Maria * 28.11.1802 do.
Anna * 17.2.1805 do † 24.9.1878 do. Taulu 53.
Juho * 12.3.1807 do.
Aune ’Agnetha’ * 28.9.1809 do.
Tuomas ’Thomas’ * 17.12.1811 do.
Johanna * 18.10.1813 do.
Aune * 18.10.1813 do † 30.8.1854 do. Taulu 54.
Tuomas * 30.11.1817 do † 1.12.1845 Sakkola
Joentaka? Taulu 55.

1RK 1797/43-ALVäisänen

Paavo * 30.11.1817 Sakkola Joentaka † 15.3.1875
do. Taulu 56.

Taulu 52

Martti Torikka * 20.1.1799 Sakkola Korhola †
21.1.1849 Sakkola Joentaka. magkr.. Taulu 51.2 ∞
23.2.1817 Anna Haapsaari * 11.4.1795 Sakkola Saa-
roinen.

Juho * 11.5.1834 Sakkola Joentaka † 21.3.1911
Metsäpirtti Joentaka.

Taulu 53

Anna Torikka * 17.2.1805 Sakkola Joentaka †
24.9.1878 do. nerffeber. Taulu 51.3 ∞ 26.12.1824
Paavo Puikkonen * 16.3.1806 do † 21.1.1873 do.

Aune * 11.12.1825 do † 16.11.1881 do.
Hanna * 24.12.1826 do.
Maria * 16.6.1829 do.
Tahvo * 9.8.1831 do.
Eeva * 22.7.1834 do.
Helena * 10.5.1836 do.

Taulu 54

Aune Torikka * 18.10.1813 Sakkola Joentaka †
30.8.1854 do. Taulu 51.4 ∞ 26.12.1837 Heik-
ki Haapsaari * 1.10.1813 do † 2.12.1839 do.
∞ 26.12.1843 Simo Metso * 16.11.1815 Sakkola
Metsäpirtti kk † 27.10.1845 Sakkola Metsäpirtti. ∞
27.12.1846 Heikki Immonen * 23.4.1816 Sakkola
Joentaka.

Helena Haapsaari * 28.10.1838 do † 13.10.1840
do.
Heikki Haapsaari * 21.5.1840 do † 14.3.1841 do.
Yrjö Metso * 2.9.1844 Sakkola Metsäpirtti kk †
19.9.1845 Sakkola Metsäpirtti.
Anna Immonen * 19.8.1847 Sakkola Joentaka †
31.5.1914 Metsäpirtti Korholanjaama.
Aatami Immonen * 1.7.1850 Sakkola Joentaka.

Taulu 55

Tuomas Torikka * 30.11.1817 Sakkola Joentaka †
1.12.1845 Sakkola Joentaka? Taulu 51. Måg.5 ∞
26.12.1836 Aune Korkka * 6.6.1818 Sakkola Sunik-
kala † 1.1.1887 do.

Saara * 28.5.1837 Sakkola Joentaka?
Helena * 3.10.1839 do † 8.8.1840 do.

2synt-vih-kuol (50 v)-ALVäisänen(Mikkeli)/1981
3synt-vih-kuol (73 v)-ALVäisänen(Mikkeli)/1981
4RK 1830/30-44/28&91-Haapsaaren suku
5RK 1830/119&19-MAlistalo



12 LUKU 1. SUKUTAULUT

Mikko * 14.9.1841 Sakkola Joentaka † 25.3.1896
Sakkola Kosela.
Simo * 30.9.1844 Sakkola Joentaka † 23.9.1845 do.
Martti * 7.8.1846 do † 29.8.1877 Sakkola Saaroi-
nen.

Taulu 56

Paavo Torikka * 30.11.1817 Sakkola Joentaka †
15.3.1875 do. Taulu 51. Lampuoti.1 ∞ 26.12.1841
Maria Rastas * 22.2.1822 Rautu Korle † 7.1.1892
Sakkola Joentaka.

Tapani * 21.4.1843 do † 28.7.1907 Metsäpirtti
Joentaka.
Hanna * 16.2.1845 Sakkola Joentaka.
Vappu * 24.3.1846 do † 25.5.1879 Sakkola Kou-
kunniemi.
Matti * 11.4.1849 Sakkola Joentaka.
Anna * 11.4.1849 do.
Martti * 18.4.1851 do † 13.6.1914 Metsäpirtti
Joentaka.
Helena * 30.12.1853 Sakkola Joentaka † 15.8.1910
Metsäpirtti Joentaka.
Simo * 9.11.1856 Sakkola Joentaka † 23.3.1926
Metsäpirtti Joentaka.
Juho * 8.4.1859 Sakkola Joentaka.
Matti * 17.10.1860 do.
Tuomas * 17.10.1860 do.
Liisa * 20.10.1863 do † 11.11.1938 Metsäpirtti kk.

Aune Hatakka

Taulu 57

Aune Hatakka * 28.4.1793 Sakkola Korhola †
2.10.1858 Sakkola Arkuntanhua. feber. Taulu 8.2 ∞
Aatami Kirves * 8.4.1790 † 16.3.1863 do.

Juho Hatakka

Juho 1775

Eeva 1800 Antti 1828

Tuomas 1816

Aune 1841

Maria 1843

Susanna 1846

Juho 1852

Katri 1855

Katri 1819

1RK 1864/23 (s. 3.4.1817)-75/25-synt-A-
LVäisänen(Mikkeli)/1981

2RK 1831/3-synt-kuol (58 v!)

Taulu 58

Juho Hatakka * 1775 Sakkola Korhola † 20.3.1825
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 9. Bonde.3 ∞ 1800-luku
Anna Haapsaari * 25.11.1781 Sakkola Saaroinen †
1.1.1850 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 18.

Eeva * 10.9.1800 do † 15.6.1833 do. Taulu 59.
Tuomas * 1.6.1816 Sakkola Korhola † 23.6.1894
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 60.
Katri * 1.9.1819 Sakkola Korhola.

Taulu 59

Eeva Hatakka * 10.9.1800 Sakkola Arkuntanhua †
15.6.1833 do. Taulu 58.4 ∞ 26.12.1827 Simo Vas-
kelainen * 8.8.1799 Sakkola Sunikkala † 30.5.1862
Sakkola Saaroinen.

Antti * 19.11.1828 Sakkola Korhola.

Taulu 60

Tuomas Hatakka * 1.6.1816 Sakkola Korhola †
23.6.1894 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 58. Talolli-
nen.5 ∞ 26.12.1838 Anna Haapsaari * 6.10.1818
Sakkola Haapasaari † 4.3.1889 Sakkola Arkuntanhua.

Aune * 10.4.1841 do † 25.1.1913 Metsäpirtti Kor-
holanjaama.
Maria * 14.7.1843 Sakkola Arkuntanhua.
Susanna * 1.1.1846 do.
Juho * 20.10.1852 do † 2.4.1918 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua.
Katri * 10.9.1855 Sakkola Arkuntanhua † 8.6.1889
do.

Liisa Hatakka

Liisa 1777 Saara 1824 Helena 1852

Taulu 61

Liisa Hatakka * 1777 Sakkola Korhola † 13.1.1863
Rautu Kuninkaanselkä. ålderdom. Taulu 9.6 ∞
21.5.1811 Mikko Hyyrinen * 22.9.1776 Rautu Sir-
kiänsaari † 7.1.1853 do.

Saara * 16.2.1824 do. Taulu 62.

3RK 1819//93 (k 1827 Arkuntanhua!)-kuol (50 v Korhola!)
4RK 1819/93-31/3-vih (asuu Karholassa vihittäessä)
5RK 1830/3-44/2-65/3-75/1-80/1-90/1-synt-isojako-

Haapsaarten suku/AKoivusalo
6RK 1797/59-kuol (86 v, rotf., enka)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 13

Taulu 62

Saara Hyyrinen * 16.2.1824 Rautu Sirkiänsaari.
Taulu 61.1 ∞ Antti Paakkinen * 16.11.1814 Rau-
tu Potkela.

Helena * 12.10.1852 do.

Antti Eeva

Antti 1762

Yrjö 1787

Maria 1813

Tahvo 1814

Elisabet 1816

Aune 1818

Juho 1821

Juho 1822

Aune 1824

Aune 1825

Anna 1826

Helena 1829

Varpu 1833

Anna (Antintr) 1789

Martti 1811

Maria 1815

Aune 1817

Maria 1820

Valpuri 1822

Philip 1823

Anna 1825

Aune 1791 Peter 1807

Maria 1797

Jaakko 1808
Antti 1860

Maria 1860

Maria 1809

Taulu 63

Antti Eeva * 1762 Sakkola Kosela † 24.10.1817 do.
Taulu 12.2 ∞ 28.12.1785 Maria Nalli * 1765 Sak-
kola Labanais † 25.2.1795 Sakkola Kosela. ∞ 1800-
luku Liisa Hämäläinen * 17.7.1764 Sakkola xx †
4.2.1802 Sakkola Kosela. ∞ 26.12.1803 Maria Ha-
takka * 1.11.1779 Sakkola Korhola † 7.1.1814 Sak-
kola Kosela. Taulu 26.

Yrjö * 16.3.1787 do † 1850 Pietari St Maria. Taulu
64.
Anna * 15.7.1789 Sakkola Kosela † 16.12.1842 do.
Taulu 65.
Aune * 12.12.1791 do † 1800-luku Sakkola Vilak-
kala. Taulu 66.
Maria * 3.2.1797 Sakkola Kosela.
Jaakko * 24.6.1808 do † 27.8.1865 do. Taulu 27.
Maria * 29.11.1809 do.

1synt(ä Elisabet Johs Hatakka 46 v)
2RK 1765-83/27-97/32-1810/50-44/44-vih-Eevakirja/447

Taulu 64

Yrjö Eeva * 16.3.1787 Sakkola Kosela † 1850 Pietari
St Maria. Taulu 63.3 ∞ 26.12.1810 Anna Peltonen *
6.3.1792 Sakkola Jaama † 16.9.1864 Sakkola Kosela.

Maria * 4.4.1813 do † 3.12.1833 do.
Tahvo * 17.7.1814 do † 26.3.1815 do.
Elisabet * 8.11.1816 do † 11.2.1889 Sakkola xx.
Aune * 8.11.1818 Sakkola Kosela † 27.3.1821 do.
Juho * 9.4.1821 do.
Juho * 26.3.1822 do † 11.9.1888 Lappeenranta.
Aune * 13.3.1824 Sakkola Kosela.
Aune * 15.5.1825 do † 16.2.1897 do.
Anna * 26.10.1826 do.
Helena * 6.12.1829 do † 31.12.1833 do.
Varpu * 10.9.1833 do.

Taulu 65

Anna Eeva * 15.7.1789 Sakkola Kosela † 16.12.1842
do. Taulu 63. 17890615ek.4 ∞ 27.12.1808 Antti Ee-
va * 26.4.1785 do † 20.3.1833 do. Taulu 98.

Martti * 20.1.1811 do † 1840-luku do. Taulu 99.
Maria * 8.2.1815 do † 22.2.1816 do.
Aune * 4.11.1817 do † 14.1.1855 do. Taulu 100.
Maria * 23.3.1820 do † 31.1.1830 do.
Valpuri * 3.4.1822 do † 25.10.1822 do.
Philip * 13.10.1823 do.
Anna * 1.1.1825 Sakkkola Kosela † 1800-luku
Venäjä. Taulu 101.

Taulu 66

Aune Eeva * 12.12.1791 Sakkola Kosela † 1800-luku
Sakkola Vilakkala. Taulu 63.5 ∞ 1800-luku Aatami
Koppanen * 3.7.1780 do.

Peter * 1807 do.

Jaakko Eeva

Jaakko 1764 N.

Taulu 67

Jaakko Eeva * 17.7.1764 Sakkola Kosela. Taulu 12.6

∞ 3.2.1790 Maria Mondoin * 1700-luku Sakkola
Lohijoki.

N. N.
3RK 1810/50 (s 30.01.1781)-19/54-31/44-44/44-synt-vih-kuol-

Eevakirja(449)
4RK 1819/54-31/45-synt-Eevakirja/454
5RK 1810/50-19/24-synt
6RK 1765-vih-Eevakirja/447



14 LUKU 1. SUKUTAULUT

Matti Eeva

Matti

Katariina 1792

Abraham 1795

Taulu 68

Matti Eeva * 1760-luku Sakkola Kosela † 30.4.1809
do. Taulu 12.1 ∞ 21.1.1789 Anna Tuokko * 1770 do
† 18.8.1815 Sakkola Korhola.

Katariina * 5.11.1792 Sakkola Kosela.
Abraham * 8.6.1795 do.

Judith Eeva

Taulu 69

Judith Eeva * 26.9.1771 Sakkola Kosela † 3.4.1850
Toksova. Taulu 12.2 ∞ 1792 Mooses Näränen *
14.8.1757 Rautu Maanselkä.

Taavetti Eeva

Taavetti 1774

Heikki 1800

Påhl 1822

Valpuri 1825

Anna 1834

Eeva 1834

Liisa 1837
Tahvo 1802

Maria 1807

Tuomas 1808

Aune 1839

Maria 1842

David 1843

Maria 1846

Aapro 1851

Johan 1855

Anders 1859

Eeva 1864
Helena 1811

Paavo 1814 Valpuri 1852

N.

Aune 1816

Liisa 1839

Matti (Mikonp) 1840

Pauli 1842

Aune 1844

Taulu 70

Taavetti Eeva * 26.2.1774 Sakkola Kosela †
15.10.1842 do. Taulu 12.3 ∞ 6.12.1797 Valpuri Lo-

1RK 1765-83/27-97/32
2Eevakirja/447 (vih 26.12.1792 Mooses Juhonp Näränen Rautu

Orjansaari)-kuol
3RK 1819/54-44/45-64/55-synt-Eevakirja/474

ponen * 19.1.1778 Sakkola? † 10.11.1848 Sakkola
Kosela.

Heikki * 12.6.1800 do † 21.1.1863 do. Taulu 71.
Tahvo * 26.12.1802 do † 21.10.1807 do.
Maria * 23.5.1807 do † 13.7.1807 do.
Tuomas * 31.1.1808 do † 17.5.1889 do. Taulu 72.
Helena * 7.6.1811 do † 18.9.1848 do.
Paavo * 4.2.1814 do † 14.9.1867 do. Taulu 73.
N. N.
Aune * 4.3.1816 do † 4.2.1844 Sakkola Metsäpirtti.
Taulu 74.

Taulu 71

Heikki Eeva * 12.6.1800 Sakkola Kosela † 21.1.1863
do. lungsot. Taulu 70.4 ∞ 1800-luku Helena Koppa-
nen * 6.4.1800 Sakkola Vilakkala † 9.11.1858 Sakko-
la Kosela.

Påhl * 7.12.1822 do † 1847 Laatokka.
Valpuri * 22.2.1825 Sakkola Kosela.
Anna * 15.6.1834 do.
Eeva * 7.7.1834 do.
Liisa * 24.9.1837 do † 18.1.1906 Metsäpirtti Jaama.

Taulu 72

Tuomas Eeva * 31.1.1808 Sakkola Kosela †
17.5.1889 do. Taulu 70. Talonpoika.5 ∞ 26.12.1838
Helena Kiiski * 8.3.1816 † 1840-luku do. ∞ 1850-
luku Maria Peltonen * 5.4.1835 Sakkola Jaama †
28.10.1919 Metsäpirtti Kosela.

Aune * 26.12.1839 Sakkola Kosela † 20.1.1891
Sakkola Vanhajaama.
Maria * 6.1.1842 Sakkola Kosela.
David * 8.9.1843 do.
Maria * 26.10.1846 do † 5.7.1920 Metsäpirtti Ko-
sela.
Aapro * 20.10.1851 Sakkola Kosela † 20.7.1932
Metsäpirtti Kosela.
Johan * 28.6.1855 Sakkola Kosela † 1856 do.
Anders * 4.4.1859 do † 13.4.1875 do.
Eeva * 16.12.1864 do † 2.7.1865 do.

Taulu 73

Paavo Eeva * 4.2.1814 Sakkola Kosela † 14.9.1867
do. Taulu 70.1 ∞ 26.12.1849 Katriina Haapsaari *
10.2.1832 Sakkola Joentaka † 28.12.1917 Metsäpirtti
Kosela.

Valpuri * 26.1.1852 Sakkola Kosela † 1857 do.

4RK 1819/54-44/45-synt-kuol
5RK 1819/54-44/45-64/55-80/64-Eevakirja/479
1RK 1844/45-64/55-synt



1.2. SUKUPOLVET 4-6 15

Taulu 74

Aune Eeva * 4.3.1816 Sakkola Kosela † 4.2.1844
Sakkola Metsäpirtti. Taulu 70.2 ∞ 1800-luku Mik-
ko Sutelainen * 25.9.1809 Sakkola Metsäpirtti kk †
9.2.1878 do.

Liisa * 15.1.1839 Sakkola Metsäpirtti † 30.5.1840
do.
Matti * 16.10.1840 Sakkola Metsäpirtti kk.
Pauli * 26.10.1842 Sakkola Metsäpirtti † 10.5.1843
do.
Aune * 31.1.1844 do † 3.6.1844 do.

Anna Eeva

Anna 1779

Antti 1800

Tuomas 1804

Valpuri 1830

Aatami 1832

Antti 1839

Helena (Tuomaantr) 1842

Eeva 1845
Mikko 1808

Yrjö 1810

Eeva 1810

Matti 1814

Antti 1815

Taulu 75

Anna Eeva * 1779 Sakkola Kosela † 1.2.1840 Sakko-
la Saaroinen. ålderd. Taulu 12.3 ∞ 8.1.1800 Mik-
ko Urpanen * 12.5.1771 do † 4.8.1807 do. ∞
2.10.1810 Aatami Hyytiä * 3.1.1779 Sakkola Saarois
† 16.5.1843 Sakkola Saaroinen.

Antti Urpanen * 17.11.1800 do.
Tuomas Urpanen * 29.2.1804 do. Taulu 76.
Mikko Urpanen * 27.3.1808 do.
Yrjö Hyytiä * 28.4.1810 do † 23.6.1813 do.
Eeva Hyytiä * 28.4.1810 do † 23.6.1813 do.
Matti Hyytiä * 2.3.1814 Sakkola Saarois †
30.7.1814 Sakkola Saaroinen.
Antti Hyytiä * 29.8.1815 Sakkola Saarois †
25.7.1822 Sakkola Saaroinen.

Taulu 76

Tuomas Urpanen * 29.2.1804 Sakkola Saaroinen.
Taulu 75.4 ∞ 27.12.1829 Maria Paakinen * 1806
† 19.6.1860 do.

Valpuri * 7.5.1830 do.
Aatami * 8.1.1832 do.
2RK 1831/44&84-44/87-Eevakirja/511
3RK 1797/32-1810/61-19/65-30/111-synt-vih-kuol (58 v)
4synt-vih

Antti * 3.4.1839 do.
Helena * 22.8.1842 do † 11.5.1863 do.
Eeva * 14.3.1845 do.

Varpu Eeva

Varpu 1773

Anna 1790

Martti 1793

Katariina 1832

Aatami 1821

Heikki 1823

David 1824

Helena 1827

Antti 1829

Katriina (Martintr) 1832

Aune 1835

Simo 1796

Valpuri 1827

Tahvo 1829

Mooses 1832

Regina 1834

Regina 1837
Liisa 1799

Aapro 1802

Yrjö 1804

Aapro 1805

Maria 1808

Juho 1811

Juho 1815

Aune 1815

Vappu 1819

Taulu 77

Varpu Eeva * 2.1.1773 Sakkola Kosela † 26.3.1819
Sakkola Joentaka. Taulu 14.5 ∞ 26.12.1789 Aatami
Haapsaari * 1752 do † 18.4.1821 Sakkola Haapsaari.

Anna * 31.12.1790 Sakkola Joentaka † 21.1.1794
do.
Martti * 15.10.1793 do † 27.5.1858 do. Taulu 78.
Simo * 15.10.1796 Sakkola Hapsar † 4.2.1874 Sak-
kola Saaroinen. Taulu 79.
Liisa * 10.2.1799 Sakkola Joentaka † 3.6.1831.
Aapro * 8.2.1802 do.
Yrjö * 1804 do.
Aapro * 8.2.1805 do † 21.2.1807 do.
Maria * 22.3.1808 do † 2.3.1842 Sakkola xx.
Juho * 2.6.1811 Sakkola Joentaka † 22.9.1812 do.
Juho * 6.6.1815 do.
Aune * 6.6.1815 do † 12.6.1819 do.
Vappu * 26.3.1819 do † 12.6.1819 do.

Taulu 78

Martti Haapsaari * 15.10.1793 Sakkola Joentaka †

5RK 1819/76-vih-Yrjö Länsirinne-Eevakirja(514)



16 LUKU 1. SUKUTAULUT

27.5.1858 do. Taulu 77. Renki.1 ∞ 1800 Sohvi Nuo-
ra * 14.9.1799 Sakkola Riiska † 1.4.1854 Sakkola
Joentaka.

Katariina Haapsaari * 10.2.1832 do.
Aatami Haapsaari * 19.2.1821 do.
Heikki Haapsaari * 12.10.1823 Sakkola Hapsar.
David Haapsaari * 13.3.1824 Sakkola Joentaka.
Helena Haapsaari * 10.6.1827 do.
Antti Haapsaari * 10.6.1829 do.
Katriina Haapsaari * 10.2.1832 do † 28.12.1917
Metsäpirtti Kosela.
Aune Haapsaari * 26.5.1835 Sakkola Joentaka.

Taulu 79

Simo Haapsaari * 15.10.1796 Sakkola Hapsar †
4.2.1874 Sakkola Saaroinen. Taulu 77. Torppari-
landbonde.2 ∞ 26.12.1825 Saara Hyytiä * 7.8.1794
Sakkola Saarois † 16.2.1863 Sakkola Saaroinen.

Valpuri * 12.11.1827 Sakkola Joentaka †
24.11.1852 Sakkola Saaroinen.
Tahvo * 12.1.1829 Sakkola Joentaka † 18.7.1897
Sakkola Vanhajaama.
Mooses * 7.10.1832 Sakkola Joentaka † 1830-luku
do.
Regina * 3.4.1834 do † 2.5.1835 do.
Regina * 27.1.1837 do † 22.2.1871 Sakkola Saaroi-
nen.

1RK 1831/31-44/29-synt-Eevakirja/514
2RK 1819/76-1830/6&31&111-1844/123&124-Haapsaaren

suku-Eevakirja(516)

Juho Eeva

Juho 1775

Tahvo 1797

Anna 1825

Henrik 1828

Valpuri 1834

Juho 1838

Anna 1842

Anna 1802

Agneta 1824

Taavetti 1826

Varpu 1829

Maria 1831

Jaakko 1833

Matti 1836

Aapro 1838

Juho 1840

Kristiina 1843

Matti 1805

Paavo 1834

Aapro 1836

Maria 1838

Helena 1841

Pekka 1845

Varpu 1808

Juho 1828

Simon 1831

Anna 1832

Helena 1834

Tahvo 1836

Aapro 1839

Anna 1841

Ristiina 1809

Hanna 1832

Vilppu 1833

Salomon 1836

Antti 1838

Tahvo 1839

Susanna 1841

Katriina 1845

Taulu 80

Juho Eeva * 10.5.1775 Sakkola Kosela † 24.7.1829
do. Taulu 14.3 ∞ 26.12.1793 Hanna Torikka *
19.2.1774 Sakkola Joentaka † 2.5.1850 Sakkola Ko-
sela.

Tahvo * 19.8.1797 do † 26.6.1857 do. Taulu 81.
Anna * 4.7.1802 do † 26.4.1875 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 82.
Matti * 15.9.1805 Sakkola Kosela † 15.7.1852 do.
Taulu 83.
Varpu * 30.6.1808 do † 12.3.1881 Sakkola Vanha-
jaama. Taulu 84.
Ristiina * 4.1.1809 Sakkola Kosela † 31.7.1853
Sakkola Saaroinen. Taulu 85.

3RK 1785/27-97/31-1810/50-19/54-44/46-kuol-YLänsirinne



1.2. SUKUPOLVET 4-6 17

Taulu 81

Tahvo Eeva * 19.8.1797 Sakkola Kosela † 26.6.1857
do. andtäppa. Taulu 80.1 ∞ 26.12.1823 Maria Pel-
tonen * 19.2.1801 Sakkola Jaama † 7.9.1878 Sakkola
Kosela.

Anna * 8.3.1825 do.
Henrik * 9.4.1828 do.
Valpuri * 5.12.1834 do.
Juho * 3.12.1838 do † 25.7.1879 Sakkola Kosela
(hukkui).
Anna * 20.9.1842 Sakkola Kosela † 23.4.1924
Metsäpirtti Koukunniemi.

Taulu 82

Anna Eeva * 4.7.1802 Sakkola Kosela † 26.4.1875
Sakkola Saaroinen. Taulu 80.2 ∞ 26.12.1823 Juho
Hyytiä * 6.12.1797 do † 11.11.1845 do.

Agneta * 25.11.1824 do † 2.10.1877 Sakkola Viis-
joki.
Taavetti * 29.5.1826 Sakkola Saaroinen † 8.5.1902
Metsäpirtti Saaroinen.
Varpu * 19.1.1829 Sakkola Saaroinen † 22.5.1907
Metsäpirtti kk.
Maria * 10.3.1831 Sakkola Saaroinen † 25.10.1901
Sakkola Raaju.
Jaakko * 4.5.1833 Sakkola Saaroinen † 15.5.1881
do.
Matti * 22.3.1836 do † 12.11.1919 Metsäpirtti Saa-
roinen.
Aapro * 23.6.1838 Sakkola Saaroinen † 23.3.1900
do.
Juho * 30.10.1840 do † 10.11.1915 Metsäpirtti Saa-
roinen.
Kristiina * 1.5.1843 Sakkola Saaroinen †
14.8.1875 do.

Taulu 83

Matti Eeva * 15.9.1805 Sakkola Kosela † 15.7.1852
do. Taulu 80.3 ∞ 26.12.1830 Anna Peltonen *
25.4.1810 Sakkola Jaama † 10.1.1885 Sakkola Kose-
la.

Paavo * 13.1.1834 do † 8.2.1900 do.
Aapro * 5.3.1836 do † 18.4.1913 Metsäpirtti Kose-
la.
Maria * 7.10.1838 Sakkola Kosela † 31.5.1882
Sakkola Lapanainen.

1RK 1819/54-44/46-64/56-vih-kuol (60 v)-Eevakirja/519
2RK 1819/54-30/111-44/123-55/140-64/167-Eevakirja
3RK 1819/54-31/45-44/46-64/56-vih-LK 1855/75-

Eevakirja(530)

Helena * 3.6.1841 Sakkola Kosela † 28.12.1865
Sakkola Joentaka.
Pekka * 28.6.1845 Sakkola Kosela † 15.1.1908
Metsäpirtti Kosela.

Taulu 84

Varpu Eeva * 30.6.1808 Sakkola Kosela † 12.3.1881
Sakkola Vanhajaama. lavantauti. Taulu 80.4 ∞
26.12.1827 Aatami Peltonen * 28.7.1799 Sakkola
Jaama † 25.6.1875 do.

Juho * 14.12.1828 do † 1.4.1910 Metsäpirtti Van-
hajaama.
Simon * 8.7.1831 Sakkola Vanhajaama †
19.10.1884 Sakkola Jaama.
Anna * 12.8.1832 do.
Helena * 19.1.1834 Sakkola Vanhajaama †
30.7.1893 do.
Tahvo * 6.10.1836 do † 17.3.1900 do.
Aapro * 26.1.1839 do.
Anna * 12.6.1841 Sakkola Jaama † 11.12.1903
Metsäpirtti Vanhajaama.

Taulu 85

Ristiina Eeva * 4.1.1809 Sakkola Kosela † 31.7.1853
Sakkola Saaroinen. kolera. Taulu 80.5 ∞ 26.12.1830
Tahvo Hämäläinen * 14.7.1806 do † 29.7.1853 do.

Hanna * 15.1.1832 do † 19.3.1906 Metsäpirtti Ko-
sela.
Vilppu * 14.4.1833 Sakkola Saaroinen † 3.4.1912
Metsäpirtti Vanhajaama.
Salomon * 29.1.1836 Sakkola Saaroinen †
14.11.1913 Metsäpirtti Saaroinen.
Antti * 14.1.1838 Sakkola Saaroinen † 25.12.1914
Metsäpirtti Vanhajaama.
Tahvo * 6.3.1839 Sakkola Saaroinen † 12.4.1893
do.
Susanna * 7.1.1841 do † 1.10.1906 Metsäpirtti Saa-
roinen.
Katriina * 20.1.1845 Sakkola Saaroinen †
20.10.1907 Metsäpirtti Saaroinen.

4RK 1819/54-31/139-74/225-80/282-kuol (56 v 7 kk 11 pv)-
Eevakirja(550)

5RK 1831/113-synt-vih-LK 1855/271-kuol (43 v)



18 LUKU 1. SUKUTAULUT

Mikko Eeva

Mikko 1777

Maria 1809

Helena 1803

Eeva 1806

Maria 1809
Tahvo 1837

Heikki 1840

Kaapre 1816

Tapani ’Staffan’ 1838

Mikko 1840

Aleksanteri 1842

Maria 1844

Katariina 1847

Valpuri 1850

Saara 1852

Taulu 86

Mikko Eeva * 17.9.1777 Sakkola Kosela † 6.2.1818
do. Taulu 14.1 ∞ 1800-luku Kaarina Kerminen
* 25.11.1779 Sakkola Lohijoki † 24.2.1814 Sakkola
Kosela. ∞ 23.10.1814 Anna Susi * 1785 Sakkola.

Maria * 10.5.1809 Sakkola Kosela.
Helena * 24.4.1803 do † 5.3.1818 do.
Eeva * 22.11.1806 do. Taulu 87.
Maria * 10.5.1809 do † 1.8.1888 Sakkola Hatakka-
la. Taulu 88.
Kaapre * 10.10.1816 Sakkola Kosela † 20.9.1854
do. Taulu 89.

Taulu 87

Eeva Eeva * 22.11.1806 Sakkola Kosela. Taulu 86.2

∞ 27.12.1829 Abram Turkinen * 1800-luku.

Taulu 88

Maria Eeva * 10.5.1809 Sakkola Kosela † 1.8.1888
Sakkola Hatakkala. Taulu 86.3 ∞ 1800-luku Simo
Hatakka * 28.6.1813 Sakkola Korhola † 30.3.1853
Sakkola Hatakkala. Taulu 25.

Tahvo * 16.11.1837 do † 2.4.1892 do.
Heikki * 30.9.1840 do † 18.5.1928 Metsäpirtti Ha-
takkala.

Taulu 89

Kaapre Eeva * 10.10.1816 Sakkola Kosela †
20.9.1854 do. Taulu 86. Itsellinen.4 ∞ 26.12.1836
Anna Peltonen * 7.6.1817 do.

1RK 1783/27-97/31-1810/50-19/54
2RK 1810/50&6-synt/tytär
3RK 1810/50-64/13(synt 16.11.1809)-72/14-82/16 (puol Simo

Hatakka kuol)-synt
4RK 1810/50-31/44-44/50-64/62-LK 1855/86-synt-

Eevakirja/555

Tapani ’Staffan’ * 25.11.1838 do.
Mikko * 25.5.1840 do.
Aleksanteri * 24.8.1842 do † 20.8.1844 do.
Maria * 18.12.1844 do.
Katariina * 28.4.1847 do.
Valpuri * 6.1.1850 do.
Saara * 7.10.1852 do.



1.2. SUKUPOLVET 4-6 19

Aapraham Eeva

Aapraham 1780

Juho 1803

Yrjö 1828

Yrjö 1829

Aapro 1833

Tahvo 1835

Simo 1837

Aapro 1841

Aune 1843

Antti 1845

Juho 1845

tyttö 1847

Varpu 1848

tyttö 1850

Varpu 1855

Liisa 1858

tyttö 1 1861

tyttö 2 1861

Kaapro 1862

Yrjö 1809

Maria 1844

Juho 1846

Antti 1848

Antti 1849

Juho 1853

Liisa 1857

Matti 1860

Antti 1864

Antti 1811

Aapro 1845

Juho 1848

Juho 1850

Pekka 1853

Mikko 1864
Pekka 1813

Pekka 1816

Anna 1820

Maria 1843

Helena 1843

Varpu 1846

Varpu 1848

Aatami 1850

Aune 1850

Eeva 1855

Katri 1858

Aapro 1823

Anna 1853

Maria 1855

Simo 1857

Juho 1859

Simo 1862

Jaakko 1864

Varpu 1866

Helena 1870

Pekka 1825

Anna 1860

Susanna 1863

Katri 1867
Varpu 1829

Paavo 1856

Simo 1835

Maria 1836

Helena 1841

Antti 1844

Simo 1846

Varpu 1850

Taulu 90

Aapraham Eeva * 26.3.1780 Sakkola Kosela
† 24.2.1854 Sakkola Vilakkala. Taulu 14.1 ∞
26.12.1801 Maria Meskanen * 19.11.1785 do †
6.8.1863 do.

Juho * 23.3.1803 do † 27.11.1867 do. Taulu 91.
Yrjö * 2.2.1809 do † 17.12.1892 do. Taulu 92.
Antti * 2.3.1811 do † 11.4.1882 do. Taulu 93.
Pekka * 27.11.1813 do † 1.4.1816 do.
Pekka * 27.5.1816 do † 19.1.1823 do.
Anna * 14.3.1820 do † 26.3.1870 Sakkola xx. Taulu
94.
Aapro * 5.5.1823 Sakkola Vilakkala. Taulu 95.
Pekka * 29.9.1825 do † 28.2.1885 Sakkola Kaarn-
ajoki. Taulu 96.
Varpu * 17.6.1829 Sakkola Vilakkala † 28.1.1855
do.
Paavo * 10.5.1856 do † 25.8.1851 do. Taulu 97.

Taulu 91

Juho Eeva * 23.3.1803 Sakkola Vilakkala †
27.11.1867 do. Taulu 90.2 ∞ 26.12.1827 Helena
Tuokko * 11.9.1809 Sakkola Riiska † 29.11.1850
Sakkola Vilakkala. ∞ 6.5.1855 Katariina Naskali *
9.9.1818 Sakkola xx † 25.6.1875 Sakkola Vilakkala.

Yrjö * 28.7.1828 do † 28.7.1828 do.
Yrjö * 8.7.1829 do † 4.1.1893 do.
Aapro * 10.4.1833 do † 14.4.1835 do.
Tahvo * 29.3.1835 do † 13.7.1918 do.
Simo * 4.7.1837 do † Sortavala?
Aapro * 16.8.1841 Sakkola Vilakkala † 28.2.1887
Sakkola Vilakkala?
Aune * 20.5.1843 Sakkola Vilakkala † 2.12.1917
Sakkola Vilakkala?
Antti * 18.7.1845 Sakkola Vilakkala † 18.7.1845
do.
Juho * 18.7.1845 do † 16.12.1846 do.
tyttö * 17.5.1847 do † 17.5.1847 do.
Varpu * 30.5.1848 do † 1860 do.
tyttö * 29.11.1850 do † 29.11.1850 do.
Varpu * 12.1.1855 do † 30.9.1944.
Liisa * 6.8.1858 do † 3.3.1859 do.
tyttö 1 * 5.1.1861 do † 5.1.1861 do.
tyttö 2 * 5.1.1861 do † 5.1.1861 do.
Kaapro * 14.3.1862 do † 1.9.1863 do.

Taulu 92

Yrjö Eeva * 2.2.1809 Sakkola Vilakkala † 17.12.1892

1RK 1783/27-97/31-YLänsirinne-Eevakirja(556)
2Yrjö Länsirinne



20 LUKU 1. SUKUTAULUT

do. Taulu 90.1 ∞ 26.12.1842 Anna Naskali *
14.12.1821 Sakkola Heidermala † 5.7.1906 do.

Maria * 25.7.1844 Sakkola Vilakkala † 26.8.1844
do.
Juho * 10.4.1846 do † 1846 do.
Antti * 17.4.1848 do † 24.8.1848 do.
Antti * 3.9.1849 do † 8.3.1852 do.
Juho * 26.4.1853 do † 12.7.1855 do.
Liisa * 2.4.1857 do † 15.6.1859 do.
Matti * 17.5.1860 do.
Antti * 6.3.1864 do † 31.3.1864 do.

Taulu 93

Antti Eeva * 2.3.1811 Sakkola Vilakkala † 11.4.1882
do. Taulu 90.2 ∞ 17.11.1844 Anna Hatakka *
15.11.1809 Sakkola xx † 18.3.1881 Sakkola Vilakka-
la.

Aapro * 6.9.1845 do.
Juho * 9.5.1848 do † 22.7.1849 do.
Juho * 19.8.1850 do † 12.2.1865 do.
Pekka * 12.12.1853 do † 5.5.1937 do.
Mikko * 1864 do † 22.3.1865 do.

Taulu 94

Anna Eeva * 14.3.1820 Sakkola Vilakkala †
26.3.1870 Sakkola xx. Taulu 90.3 ∞ 28.4.1841
Martti Meskanen * 11.2.1811 do † 19.1.1883 do.

Maria * 14.2.1843 Sakkola Vilakkala † 11.12.1922
Sakkola?
Helena * xx.12.1843 Sakkola Vilakkala †
6.12.1844 Sakkola xx.
Varpu * 31.1.1846 Sakkola Vilakkala † 24.12.1847
Sakkola xx.
Varpu * 30.9.1848 Sakkola Vilakkala † 1840-luku
Sakkola xx.
Aatami * xx.4.1850 Sakkola Vilakkala † 14.8.1850
Sakkola xx.
Aune * 22.6.1850 Sakkola Vilakkala † 29.12.1852
Sakkola xx.
Eeva * 30.12.1855 Sakkola Vilakkala † 17.4.1856
Sakkola xx.
Katri * 7.12.1858 do † 14.3.1859 do.

Taulu 95

Aapro Eeva * 5.5.1823 Sakkola Vilakkala. Taulu 90.
Itsellinen.4 ∞ 9.10.1861 Maria Metso * 10.2.1835
Sakkola Kaarnajoki † 26.11.1909 Sakkola?

1Yrjö Länsirinne
2Yrjö Länsirinne
3Yrjö Länsirinne
4RK 1880/71-LK 1875/71-Yrjö Länsirinne

Anna * 15.6.1853 Sakkola Vilakkala † 21.12.1908
Sakkola?
Maria * 9.9.1855 Sakkola Vilakkala † 17.4.1924
Sakkola?
Simo * 10.3.1857 Sakkola Vilakkala † 14.6.1859
do.
Juho * 17.3.1859 do † 22.3.1923 Sakkola?
Simo * 7.2.1862 Sakkola Vilakkala † 27.1.1864 do.
Jaakko * 16.5.1864 Sakkola Valkjärvi † 21.2.1957
Huittinen.
Varpu * 13.5.1866 Sakkola Vilakkala.
Helena * 29.9.1870 do.

Taulu 96

Pekka Eeva * 29.9.1825 Sakkola Vilakkala †
28.2.1885 Sakkola Kaarnajoki. Taulu 90. Talonpoi-
ka.5 ∞ 23.10.1859 Maria Meskanen * 27.1.1829
Sakkola Vilakkala.

Anna * 15.9.1860 Sakkola Vilakkala? † 4.4.1917
Sakkola xx?
Susanna * 6.7.1863 Sakkola Vilakkala † 14.9.1927
Sakkola xx?
Katri * 8.3.1867 Sakkola Vilakkala † 26.11.1947.

Taulu 97

Paavo Eeva * 10.5.1856 Sakkola Vilakkala †
25.8.1851 do. Taulu 90.6 ∞ 26.12.1833 Anna Mes-
kanen * 11.3.1813 do † 8.12.1857 do.

Simo * 17.4.1835 do † 8.12.1835 do.
Maria * 4.11.1836 do.
Helena * 30.6.1841 do † 10.9.1888 Sakkola
Petäjärvi.
Antti * 27.10.1844 Sakkola Vilakkala † 24.9.1845
do.
Simo * 3.12.1846 do † 28.10.1849 do.
Varpu * 12.3.1850 do † 20.5.1880 Sakkola Nois-
niemi.

5RK 1880/68-LK 1875/68-Yrjö Länsirinne
6Yrjö Länsirinne



1.2. SUKUPOLVET 4-6 21

Antti Eeva

Antti 1785

Martti 1811 Antti 1835

Maria 1815

Aune 1817

Varpu 1837

Mikko 1840

Heikki 1845

Aapro ’Abram’ 1847

Anna 1854
Maria 1820

Valpuri 1822

Philip 1823

Anna 1825

Vappu 1850

Vappu 1851

Maria 1853

Juho 1857

Aune 1859

Anna 1862

Susanna 1865

Heikki 1868

Taulu 98

Antti Eeva * 26.4.1785 Sakkola Kosela † 20.3.1833
do. Taulu 14. Talollinen.1 ∞ 27.12.1808 Anna Eeva
* 15.7.1789 do † 16.12.1842 do. Taulu 65.

Martti * 20.1.1811 do † 1840-luku do. Taulu 99.
Maria * 8.2.1815 do † 22.2.1816 do.
Aune * 4.11.1817 do † 14.1.1855 do. Taulu 100.
Maria * 23.3.1820 do † 31.1.1830 do.
Valpuri * 3.4.1822 do † 25.10.1822 do.
Philip * 13.10.1823 do.
Anna * 1.1.1825 Sakkkola Kosela † 1800-luku
Venäjä. Taulu 101.

Taulu 99

Martti Eeva * 20.1.1811 Sakkola Kosela † 1840-luku
do. Taulu 98. Talonp.2 ∞ 26.12.1830 Catharina Ha-
loin * 4.7.1812 Sakkola Riiska † 21.10.1865 Sakkola
Kosela.

Antti * 17.6.1835 do † 29.10.1892 Toksova.

Taulu 100

Aune Eeva * 4.11.1817 Sakkola Kosela † 14.1.1855
do. Taulu 98.3 ∞ 26.12.1835 Antti Koppanen *
3.6.1812 Sakkola Vilakkala † 10.9.1865 Sakkola Ko-
sela.

Varpu * 25.6.1837 do † 27.1.1906 Metsäpirtti Viis-
joki.

1RK 1783/27-97/31-1810/50-19/54-31/45-44/46-synt
2RK 1844/46-LK 1855/75-vih
3RK 1831/45-44/46-LK 1855/76-vih (Taipale)

Mikko * 26.7.1840 Sakkola Kosela † 18.11.1925
Metsäpirtti Kosela.
Heikki * 16.2.1845 Sakkola Kosela † 4.1.1924
Metsäpirtti Kosela.
Aapro ’Abram’ * 18.4.1847 Sakkola Kosela.
Anna * 16.7.1854 do.

Taulu 101

Anna Eeva * 1.1.1825 Sakkkola Kosela † 1800-
luku Venäjä. Taulu 98.4 ∞ 26.12.1848 Sipri ’Si-
pro’ Haapsaari * 6.9.1828 Sakkola Haapsaari †
21.12.1892 Venäjä.

Vappu * 20.6.1850 Sakkola Kosela? † 1850 Sakko-
la.
Vappu * 6.11.1851 do † 21.12.1866 do.
Maria * 10.8.1853 do † 24.3.1866 do.
Juho * 19.4.1857 do.
Aune * 28.9.1859 do † 9.6.1867 do.
Anna * 21.4.1862 do † 2.7.1866 do.
Susanna * 18.4.1865 do.
Heikki * 26.7.1868 Sakkola Haapsaari.

Jaakko Puikkonen

Jaakko 1787

Varpu 1819

Tapani 1822

Taavi 1825

Liisa 1827

Pekka 1829

Katariina 1858

Maria (Pekontr) 1860

Katri (Pekontr) 1864

Jaakko 1866

Helena 1877

Taulu 102

Jaakko Puikkonen * 13.1.1787 Sakkola Joentaka †
2.1.1853 do. wattusot. Taulu 15.5 ∞ 5.12.1819 Val-
puri Tatti * 13.2.1787 † 13.1.1847 do.

Varpu * 1.5.1819 do.
Tapani * 1.1.1822 do.
Taavi * 15.6.1825 do.
Liisa * 13.5.1827 do.
Pekka * 23.5.1829 do. Taulu 103.

Taulu 103

Pekka Puikkonen * 23.5.1829 Sakkola Joentaka.
Taulu 102.6 ∞ 1800 Aune Haapsaari * 26.5.1835

4RK 1844/45&50-64/62-90/19-synt-Haapsaaren suku
5synt-vih-kuol (65 v)-Eeva-kirja(26)
6RK 1875/26-synt (äiti: Wallborg Tatti 40 v)



22 LUKU 1. SUKUTAULUT

do. ∞ 1800 Helena Heikkonen * 12.12.1838 Sakko-
la.

Katariina * 19.2.1858 Sakkola Joentaka.
Maria * 14.7.1860 Sakkola Joentaka? † 9.3.1936
Metsäpirtti Joentaka.
Katri * 13.2.1864 Sakkola Joentaka.
Jaakko * 22.11.1866 do.
Helena * 9.5.1877 do.



Hakemisto

Ahtiainen
Kaarina 1795-1860, 7
Maria 1817-1859, 5
Susanna 1830-1868, 9

Eeva
Aapraham 1780-1854, 3, 19
Aapro 1823-, 19, 20
Aapro 1833-1835, 19
Aapro 1836-1913, 17
Aapro 1841-1887, 19
Aapro 1845-, 20
Aapro 1851-1932, 14
Abraham 1795-, 14
Aleksanteri 1842-1844, 18
Anders 1859-1875, 14
Anna 1789-1842, 13, 21
Anna 174-, 2
Anna 1779-1840, 2, 15
Anna 1802-1875, 16, 17
Anna 1820-1870, 19, 20
Anna 1825-, 17
Anna 1825-18, 13, 21
Anna 1826-, 13
Anna 1834-, 14
Anna 1842-1924, 17
Anna 1853-1908, 20
Anna 1860-1917, 20
Antti 1762-1817, 2, 5, 13
Antti 1785-1833, 3, 13, 21
Antti 1811-1882, 19, 20
Antti 1835-1892, 21
Antti 1844-1845, 20
Antti 1845-1845, 19
Antti 1848-1848, 20
Antti 1849-1852, 20
Antti 1860-1860, 5
Antti 1864-1864, 20
Aune 1733-1741, 2
Aune 1769-1848, 2
Aune 1791-18, 13
Aune 1816-1844, 14, 15
Aune 1817-1855, 13, 21
Aune 1818-1821, 13
Aune 1824-, 13
Aune 1825-1897, 13
Aune 1839-1891, 14
Aune 1843-1917, 19
David 1843-, 14
Eeva 1781-1840, 2
Eeva 1806-, 18
Eeva 1834-, 14
Eeva 1864-1865, 14
Elias 1854-, 10
Elisabet 1816-1889, 13

Gabriel 1851-, 10
Heikki 1800-1863, 14
Heikki 1845-1925, 10
Helena 1803-1818, 18
Helena 1811-1848, 14
Helena 1829-1833, 13
Helena 1841-1865, 17
Helena 1841-1888, 20
Helena 1870-, 20
Henrik 1828-, 17
Jaakko 1764-, 2, 13
Jaakko 1808-1865, 5, 13
Jaakko 1812-1858, 10
Jaakko 1864-1957, 20
Johan 1855-1856, 14
Johanna 1739-1740, 2
Judith 1771-1850, 2, 14
Juho 1775-1829, 3, 16
Juho 1803-1867, 19
Juho 1821-, 13
Juho 1822-1888, 13
Juho 1838-1879, 17
Juho 1845-1846, 19
Juho 1846-1846, 20
Juho 1848-1849, 20
Juho 1850-1865, 20
Juho 1853-1855, 20
Juho 1859-1923, 20
Kaapre 1816-1854, 18
Kaapro 1862-1863, 19
Kaarina 1734-1766, 1
Katariina 1792-, 14
Katariina 1847-, 18
Katri 1771-1787, 3
Katri 1867-1947, 20
Lauri 1736-1785, 2
Liisa 1837-1906, 14
Liisa 1842-, 10
Liisa 1857-1859, 20
Liisa 1858-1859, 19
Maria 173x-, 2
Maria 1760-, 2
Maria 1769-1772, 3
Maria 1780-, 2
Maria 1783-, 2
Maria 1797-, 13
Maria 1807-1807, 14
Maria 1809-, 5, 13, 18
Maria 1809-1888, 5, 18
Maria 1813-1833, 13
Maria 1815-1816, 13, 21
Maria 1820-1830, 13, 21
Maria 1836-, 20
Maria 1838-1882, 17
Maria 1842-, 14

Maria 1844-, 18
Maria 1844-1844, 20
Maria 1846-1920, 14
Maria 1855-1924, 20
Maria 1860-1920, 5
Martti 1811-184, 13, 21
Martti 1839-1879, 10
Matti 17-, 2
Matti 1713-1784, 2
Matti 1744-1769, 2
Matti 176-1809, 2, 14
Matti 1805-1852, 16, 17
Matti 1860-, 20
Mikko 1777-1818, 3, 18
Mikko 1840-, 18
Mikko 1864-1865, 20
Påhl 1822-1847, 14
Paavo 1814-1867, 14
Paavo 1834-1900, 17
Paavo 1856-1851, 19, 20
Pekka 1813-1816, 19
Pekka 1816-1823, 19
Pekka 1825-1885, 19, 20
Pekka 1845-1908, 17
Pekka 1853-1937, 20
Philip 1823-, 13, 21
Ristiina 1809-1853, 16, 17
Risto 1735-1735, 2
Saara 1852-, 18
Simo 1835-1835, 20
Simo 1837-1x, 19
Simo 1846-1849, 20
Simo 1857-1859, 20
Simo 1862-1864, 20
Susanna 1863-1927, 20
Taavetti 1774-1842, 2, 14
Tahvo 1797-1857, 16, 17
Tahvo 1802-1807, 14
Tahvo 1814-1815, 13
Tahvo 1835-1918, 19
Tapani ’Staffan’ 1838-, 18
Tuomas 1808-1889, 14
tyttö 1 1861-1861, 19
tyttö 1847-1847, 19
tyttö 1850-1850, 19
tyttö 2 1861-1861, 19
Valpuri 1745-1797, 2, 3
Valpuri 1822-1822, 13, 21
Valpuri 1825-, 14
Valpuri 1834-, 17
Valpuri 1850-, 18
Valpuri 1852-1857, 15
Varpu 1773-1819, 3, 15
Varpu 1808-1881, 16, 17
Varpu 1829-1855, 19

23



24 HAKEMISTO

Varpu 1833-, 13
Varpu 1848-1860, 19
Varpu 1850-1880, 20
Varpu 1855-1944, 19
Varpu 1866-, 20
Yrjö 1745-1785, 2, 3
Yrjö 1782-1787, 3
Yrjö 1786-, 2
Yrjö 1787-1850, 13
Yrjö 1809-1892, 19
Yrjö 1828-1828, 19
Yrjö 1829-1893, 19
Yrjö 1848-1931, 10

Hämäläinen
Alexander 1853-, 9
Anna 1801-1862, 8
Anna 1824-1903, 10
Anni 1853-1921, 9
Antti 1838-1914, 17
Aune 1862-, 9
Hanna 1832-1906, 17
Katriina 1845-1907, 17
Liisa 1764-1802, 13
Salomon 1836-1913, 17
Susanna 1841-1906, 17
Susanna 1859-1937, 9
Tahvo 1806-1853, 17
Tahvo 1839-1893, 17
Varpu 1856-1921, 9
Vilppu 1833-1912, 17
Yrjö 1815-1869, 9

Haapsaari
Aapro 1802-, 15
Aapro 1805-1807, 15
Aatami 1752-1821, 15
Aatami 1821-, 16
Anna 1781-1850, 4, 12
Anna 1790-1794, 15
Anna 1795-, 11
Anna 1818-1889, 12
Anna 1862-1866, 21
Antti 1778-1787, 4
Antti 1829-, 16
Aune 1815-1819, 16
Aune 1835-, 16, 21
Aune 1859-1867, 21
David 1824-, 16
Heikki 1813-1839, 11
Heikki 1823-, 16
Heikki 1840-1841, 11
Heikki 1868-, 21
Helena 1827-, 16
Helena 1838-1840, 11
Juho 1811-1812, 16
Juho 1815-, 16
Juho 1857-1, 21
Katariina 1832-, 16

Katriina 1832-1917, 15, 16
Liisa 1799-1831, 15
Maria 1780-1833, 4
Maria 1808-1842, 15
Maria 1853-1866, 21
Martti 1793-1858, 15, 16
Mooses 1832-183, 16
Regina 1834-1835, 16
Regina 1837-1871, 16
Simo 1796-1874, 15, 16
Sipri ’Sipro’ 1828-1892, 21
Susanna 1865-, 21
Tahvo 1829-1897, 16
Tuomas 1742-1817, 4
Valpuri 1827-1852, 16
Vappu 1819-1819, 16
Vappu 1850-1850, 21
Vappu 1851-1866, 21
Yrjö 1804-, 15

Haloin
Catharina 1812-1865, 21

Hatakka
Aatami 1747-1749, 1
Aatami 1816-, 4, 8
Anna 1809-1881, 20
Anna 1755-1781, 1, 4
Anna 1760-1803, 1, 6
Anna 1776-, 2
Anna 1790-1843, 2
Anna 1802-, 6
Anna 1817-1877, 10
Anna 1820-1890, 10
Anna 1861-, 9
Anna 1866-, 10
Anni 1844-, 8
Antti 1764-1767, 1
Aune 1780-, 1
Aune 1788-1855, 9
Aune 1793-1858, 2, 12
Aune 1811-, 5
Aune 1841-1913, 12
Aune 1846-, 10
Aune 1851-, 10
Christina 1820-, 4, 8
Eeva 1800-1833, 12
Eeva 1825-1900, 4, 8, 9
Elisabeth 1813-, 10
Hanna 1754-, 1
Hanna 1779-1844, 2, 11
Heikki 1740-1796, 1, 2
Heikki 1812-, 6
Heikki 1812-1870, 4, 8, 9
Heikki 1823-1897, 10
Heikki 1825-, 5
Heikki 1840-1928, 5, 18
Heikki 1855-, 9
Heikki 1862-1911, 10
Helena 1826-, 10

Jaakko 1870-1923, 9
Jaakko 1778-1828, 1, 8
Johannes 1762-, 1
Johannes 1771-, 1
Jooseppi 1876-1918, 9
Juhana 1838-1900, 9
Juho 1745-1808, 1, 2
Juho 1775-1825, 2, 4, 12
Juho 1793-1867, 2, 4, 8
Juho 1831-, 8
Juho 1852-1918, 12
Kaapre 1859-1910, 10
Kaapro 1830-1892, 10
Kaarina 1710-1775, 1, 2
Katariina 1774-, 2
Katariina 1778-, 1
Katri 1819-, 4, 12
Katri 1855-1889, 12
Katri 1883-, 9
Kristina 1820-1867, 4, 8, 9
Lauri 1745-1820, 1, 2
Lauri 1775-1834, 1, 5
Liisa 1813-1883, 10
Liisa 1777-1863, 2, 12
Liisa 1859-1934, 10
Maria 1764-, 1
Maria 1779-1814, 1, 5, 13
Maria 1780-, 2
Maria 1796-, 2
Maria 1798-, 6
Maria 1811-1879, 8
Maria 1827-, 10
Maria 1840-, 9
Maria 1843-, 12
Maria 1881-, 9
Martti 1741-1796, 1, 2
Martti 1772-1840, 1, 6
Martti 1803-18, 8
Martti 1810-1869, 10
Martti 1832-1894, 6
Martti 1858-1880, 9
Martti 1863-, 10
Matti 1841-, 8
Mikko 1737-1797, 1
Mikko 1783-1850, 2, 9
Mikko 1846-1911, 9
Mikko 1847-1911, 10
Mikko 1859-, 10
Mikko 1861-, 10
Pekka 1784-, 2
Risto 1680-, 1
Risto 1710-1760, 1
Risto 1735-1798, 1
Risto 1768-1768, 1
Risto 1773-, 2
Risto 1777-1829, 1, 5
Risto 1805-1875, 6
Samuel 1815-, 10



HAKEMISTO 25

Simo 1723-1812, 1
Simo 1771-, 1
Simo 1813-1853, 5, 18
Simo 1853-, 10
Susanna 1820-, 10
Susanna 1846-, 12
Susanna 1855-, 10
Taavetti 1830-1905, 8, 9
Tahvo 1837-1892, 5, 18
Tahvo 1849-, 10
Tapani 1753-1754, 1
Tapani 1787-1842, 2
Tuomas 1808-, 6
Tuomas 1816-1894, 4, 12
Valpuri 1777-, 1
Valpuri 1819-, 5
Valpuri 1848-1852, 8
Varpu 1757-1832, 1, 4
Varpu 1782-, 2
Varpu 1806-1866, 5
Walborg 1809-, 4, 8

Heikkonen
Helena 1838-, 22

Huska
Riittta 16-1743, 1

Hyyrinen
Mikko 1776-1853, 12
Saara 1824-, 12, 13

Hyytiä
Aapro 1838-1900, 17
Aatami 1779-1843, 15
Aatami 1784-1824, 7
Aatami 1820-, 7
Agneta 1824-1877, 17
Anna 1782-1820, 7
Antti 1815-1822, 15
Aune 1818-1825, 7
Eeva 1810-1813, 15
Helena 1817-1821, 7
Jaakko 1833-1881, 17
Juho 1797-1845, 17
Juho 1840-1915, 17
Katariina 1807-1863, 7
Kristiina 1843-1875, 17
Maria 1831-1901, 17
Matti 1813-1814, 7
Matti 1814-1814, 15
Matti 1815-1860, 7
Matti 1836-1919, 17
Pekka 1809-1847, 7
Petteri 1810-1847, 7
Saara 1794-1863, 16
Taavetti 1826-1902, 17
Varpu 1829-1907, 17
Yrjö 1810-1813, 15

Ilonen
Maria 1782-1848, 5

Immonen
Aatami 1850-, 11
Anna 1847-1914, 11
Heikki 1816-, 11
Katariina 1740-1809, 1

Jäppinen
Eeva 1778-1819, 6

Kerminen
Kaarina 1779-1814, 18

Kiiski
Helena 1816-184, 14

Kinnunen
Eeva 1825-1854, 10

Kirves
Aatami 1790-1863, 12

Koppanen
Aapro ’Abram’ 1847-, 21
Aatami 1780-, 13
Anna 1854-, 21
Antti 1812-1865, 21
Heikki 1845-1924, 21
Helena 1800-1858, 14
Mikko 1840-1925, 21
Peter 1807-, 13
Varpu 1837-1906, 21

Korkka
Antti 1819-1856, 8
Antti 1857-1923, 9
Aune 1818-1887, 11
Aune 1847-, 9
Aune 1854-1858, 9
Eeva 1860-1939, 9
Jaakko 173x-, 2
Juho 1814-1892, 9
Paavo 1850-, 9

Lamppu
Juho 1755-1809, 4
Juho 1782-, 4
Maria 1784-1829, 4, 8
Pekka 1801-1868, 4
Simo 1843-, 4
Tuomas 1803-, 4
Tuomas 1825-, 4

Laulajainen
Maria 1733-1782, 1

Leppänen
Hanna 1843-1888, 9

Loponen
Aune 1790-1868, 7
Valpuri 1778-1848, 14

Meskanen
Aatami 1850-1850, 20
Anna 1813-1857, 20
Aune 1850-1852, 20

Eeva 1855-1856, 20
Helena 1843-1844, 20
Katri 1858-1859, 20
Maria 1785-1863, 19
Maria 1829-, 20
Maria 1843-1922, 20
Martti 1811-1883, 20
Varpu 1846-1847, 20
Varpu 1848-184, 20

Metso
Anna 1748-1808, 2
Maria 1835-1909, 20
Simo 1815-1845, 11
Yrjö 1844-1845, 11

Miettinen
Liisa 1778-1843, 5

Miina
Maria 171-1787, 2

Mondoin
Maria 17-, 13

Näränen
Mooses 1757-, 14

Nalli
Maria 1765-1795, 13

Naskali
Anna 1821-1906, 20
Katariina 1818-1875, 19

Nevalainen
Anna 1746-1786, 2

Nuora
Sohvi 1784-1836, 7
Sohvi 1799-1854, 16

Pärssinen
Eeva 1743-1808, 1

Paakinen
Maria 1806-1860, 15

Paakkinen
Antti 1814-, 13
Helena 1852-, 13

Paukku
Anna 1713-1791, 1
Maria 1796-18, 8

Paussu
Paul 17-, 2

Peltonen
Aapro 1839-, 17
Aatami 1752-1814, 6
Aatami 1787-1831, 6, 7
Aatami 1799-1875, 17
Aatami 1819-1869, 7
Aatami 1820-1861, 7
Anna 1817-, 18
Anna 1792-1864, 13
Anna 1810-1885, 17
Anna 1816-, 7
Anna 1817-1819, 7



26 HAKEMISTO

Anna 1828-, 7
Anna 1832-, 17
Anna 1841-1903, 17
Anna 1851-, 7
Anna Maria 1844-1912, 10
Anni 1828-1886, 7
Aune 1815-1879, 7
Aune 1816-1879, 7
Aune 1833-1833, 10
Eeva 1846-1912, 7
Eeva 1852-1888, 10
Hanna 1828-1891, 7
Hanna 1841-, 7
Heikki 1791-1857, 6, 7
Heikki 1810-1881, 7
Heikki 1838-1875, 10
Helena 1834-1893, 17
Henrik 1839-, 7
Jooseppi 1821-1868, 7
Juho 1828-1910, 17
Juho 1830-1916, 7
Juho 1849-1879, 10
Kaapre 1841-1888, 10
Katariina 1825-1830, 7
Katarina 1836-1892, 7
Liisa 1844-, 7
Maria 1784-1851, 6, 7
Maria 1801-1878, 17
Maria 1822-, 7
Maria 1822-1889, 7
Maria 1824-1831, 7
Maria 1834-1836, 10
Maria 1835-1919, 14
Martti 1837-1837, 10
Matti 1837-, 10
Matti 1839-1840, 7
Matti 1841-1842, 7
Matti 1847-1880, 10
Mooses 1826-1885, 7
Paavo 1849-1920, 7
Pekka 1782-1840, 6, 7
Pekka 1813-1846, 7
Pekka 1832-1833, 7
Pekka 1838-1899, 7
Salomon 1855-1918, 10
Simon 1831-1884, 17
Taavi 1808-1877, 10
Tahvo 1836-1900, 17
Tapani 1795-1841, 7
Valpuri 1800-1806, 7

Piironen
Aatami 1834-1904, 5
Anna 1839-1840, 5
Antti 1804-1857, 5
Heikki 1832-, 5
Katarina 1830-, 5
Liisa 1845-, 5

Liisa 1847-1849, 5
Maria 1842-, 5
Martti 1837-, 5

Puikkonen
Aune 1782-1782, 3
Aune 1825-1881, 11
Eeva 1834-, 11
Hanna 1826-, 11
Heikki 1783-1789, 3
Helena 1836-, 11
Helena 1877-, 22
Jaakko 1787-1853, 3, 21
Jaakko 1866-, 22
Katariina 1858-, 22
Katri 1864-, 22
Liisa 1827-, 21
Maria 1860-1936, 22
Maria 1829-, 11
Pärttyli 1748-1789, 3
Paavo 1806-1873, 11
Pekka 1829-, 21
Taavi 1825-, 21
Tahvo 1831-, 11
Tapani 1822-, 21
Varpu 1819-, 21

Puranen
Anna 1746-1825, 3

Pusa
Liisa 1791-1837, 7

Pyöttiö
Varpu 1777-, 8

Rastas
Maria 1822-1892, 12

Repo
Hanna 1786-1851, 7

Sallinen
Maria 1745-1791, 1

Susi
Anna 1785-, 18

Sutelainen
Aune 1844-1844, 15
Liisa 1839-1840, 15
Matti 1840-, 15
Mikko 1809-1878, 15
Pauli 1842-1843, 15

Tatti
Valpuri 1787-1847, 21

Torikka
Anna 1805-1878, 11
Anna 1849-, 12
Aune ’Agnetha’ 1809-, 11
Aune 1813-1854, 11
Hanna 1774-1850, 16
Hanna 1815-18, 9
Hanna 1845-, 12

Helena 1839-1840, 11
Helena 1853-1910, 12
Johanna 1813-, 11
Juho 1807-, 11
Juho 1834-1911, 11
Juho 1859-, 12
Liisa 1863-1938, 12
Maria 1802-, 11
Martti 1799-1849, 11
Martti 1846-1877, 12
Martti 1851-1914, 12
Matti 1849-, 12
Matti 1860-, 12
Mikko 1841-1896, 12
Paavo 1817-1875, 11, 12
Saara 1837-, 11
Simo 1844-1845, 12
Simo 1856-1926, 12
Tahvo 1773-1837, 11
Tapani 1843-1907, 12
Tuomas 1817-1845, 11
Tuomas ’Thomas’ 1811-, 11
Tuomas 1800-, 11
Tuomas 1860-, 12
Vappu 1846-1879, 12

Tuokko
Anna 173-17, 2
Anna 1770-1815, 14
Helena 1809-1850, 19

Turkinen
Abram 18-, 18

Turkkinen
Anna 1745-, 2
Anna 1799-1872, 7

Tynkkynen
Varpu 1768-1801, 2

Ukkonen
Katariina 1740-, 2

Urpanen
Aatami 1832-, 15
Antti 1800-, 15
Antti 1839-, 15
Eeva 1845-, 15
Helena 1842-1863, 15
Mikko 1771-1807, 15
Mikko 1808-, 15
Tuomas 1804-, 15
Valpuri 1830-, 15

Varvas
Maria 1802-1866, 4

Vaskelainen
Antti 1828-, 12
Simo 1799-1862, 12

Vellinki
Helena 1830-1879, 5


